

Документ составлен в ПК РИК (верс 1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по МДС 81-35.2004

Инвестор

форма по ОКУД Код 0322005

Заказчик (Генподрядчик)

Собственники помещений в МКД по ул. Волгоградская, 73

Подрядчик (Субподрядчик)

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка: ООО ДОМКОМ СЕРВИС 1* Январь

Объект: Волгоградская 73 содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД

Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракта)

А К Т	Номер документа	Дата составления	Вид операции		Отчетный период	
			номер	дата	с	по
	1	28.02.2021			01.01.2021	31.01.2021

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) **О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по №: "СНБ-2001 Республики Мордовия (эталон 2014г, приказ Министра России № 140/пр)".
Республика Мордовия, Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

Сметная стоимость: **71,926** тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: **0,472** тыс. чел.ч
Сметная заработная плата: **43,078** тыс. руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах		
			Кол-во	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая		
1.	Э01-03-001-58;	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 8й этажи	4	100 м2	6	7	172,48	103,16	17792,28
1.1.	э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1,18	203,5264	87,420	17792,28		
		Объем: 2156*8							

1	2	3	4	5	6	7	8
	Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП						
2.	Э01-03-001-39; Мытьё лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи						
2.1.	Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 644*3	100 м2	19.32	132.62	2 562.14	2 562.14
			чел.-ч	1.517	29.30844	87.420	2 562.14
					25%	640.54	640.54
					3%	76.86	76.86
3.	Э01-03-001-43; Мытьё лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи						
3.1.	Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 2156*1	100 м2	21.56	113.65	2 450.21	2 450.21
			чел.-ч	1.3	28.028	87.420	2 450.21
					25%	612.55	612.55
					3%	73.51	73.51
4.	Э01-01-001-68; Очистка урн от мусора						
4.1.	Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 8*16	100 урн	1.28	585.71	749.71	749.71
			чел.-ч	6.7	8.576	87.420	749.71
					25%	187.43	187.43
					3%	22.49	22.49
5.	Э01-01-001-36; Уборка отмоеток						
5.1.	Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 240*8	100 м2	19.2	322.06	6 183.46	6 183.46
			чел.-ч	3.684	70.7328	87.420	6 183.46
					25%	1 545.87	1 545.87
					3%	185.50	185.50
6.	Э01-01-001-08; Давление свежевыпавшего снега						
6.1.	Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 647*8	1000 м2	5.176	888.80	4 600.42	4 600.42
			чел.-ч	10.167	52.624392	87.420	4 600.42
					25%	1 150.11	1 150.11
					3%	138.01	138.01
7.	Э01-01-001-77; Подметание свежевыпавшего снега						
7.1.	Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 2154.3*8	1000 м2	17.2344	204.04	3 516.48	3 516.48
			чел.-ч	2.334	40.225089	87.420	3 516.48
					25%	879.12	879.12
					3%	105.49	105.49
						4 501.09	4 501.09

< 2 * 10 * 1 >

1	2	3	4	5	6	7	8
15.	Обход и осмотр надземного уличного газопровода по вх.д.0800-001056 от 29.01.2021	3	руб		216,73	1,00	216,73
16.	Обход и осмотр подземного уличного газопровода по вх.д.0800-001056 от 29.01.2021		руб		72,83	1,00	72,83
17.	Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство до Д 50мм по вх.д.0800-001056 от 29.01.2021		руб		174,47	1,00	174,47
18.	Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов по вх.д.11 от 29.01.2021		руб		2011,37	1,00	2 011,37
19.	Передача данных по сети по вх.д.100755396034 от 31.01.2021		руб		88,48	1,00	88,48
ИТОГО ПО АКТУ							
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-12)							
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-12)							
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -							
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 13)							
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 13)							
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -							
. ВСЕГО ПО АКТУ							
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							
Оплата основных рабочих							
Сметная заработная плата							
Трудозаплаты осн. рабочих							
Нормативная трудоемкость							
Сметная стоимость материалов							
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)							
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)							
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ							
0,03424							
Работы выполнены полностью, в установленном объеме, с надлежащим качеством, претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.							
0,03							
71 925,80							

Сдел: Директор ООО «Докком-Сервис 1»



/ А.Ф. Маричев



Приветствие ТЭМ «Ватсерагава 13»

Наруши №8

(должность, подпись, Ф.И.О)

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01 Форма по МДС 81-35.2004
 Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Форма по ОКХД Код 0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

Собственники помещений в МКД по ул. Волгоградская, 73

Подрядчик(Субподрядчик)

по ОКПО

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

по

Стройка:
 ООО ДОМКОМ СЕРВИС 1 " февраль

Объект:
 Волгоградская 73 текущий ремонт

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа

Дата составления

Отчетный период

2

31.03.2021

с 01.02.2021

по 28.02.2021

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по №: "ТСНБ-2001 Республики Мордовия (эталон 2014г, приказ Минстроя России № 140/пр)".
 Республика Мордовия, Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.
 Сметная стоимость: **44.720** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.058** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **6.859** тыс. руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			изменения	на	по проектным данным	на единицу изменения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1.	Э02-02-002-58;	Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб диаметром до 63 мм	100 м	0.08	9 478.27	758.26		
	трубопро		чел.ч	59.62	4.7696	107.530	512.88	
	вода							

1.1. Э1-0030 Рабочий среднего разряда Э

1	2	3	4	5	6	7	8
1.2.	Х04-0504	Аппарат для газовой сварки и резки	Маш.-ч	5.7	0.456	3.04	1.39
1.3.	С101-1927-1	Круг отрезной по металлу 125*1,2**22	шт	150	1.2	12.00	144.00
1.4.	С101-1927-2	Круг отрезной 125*1,2*22	шт	125	10	10.00	100.00
		Накладные расходы				25%	128.22
		Сметная прибыль				3%	15.39
		Всего с НР и СП					901.87
2.	Э02-05-003-12;	Установка вентилей, задвижек, затворов, клапанов обратных, кранов	1 шт.	3	646.52	1 939.57	1 939.57
2.1.	Э1-0035	Рабочий среднего разряда 3,5	Чел.-ч	1.47	4.41	113.650	501.20
2.2.	Х04-0502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	Маш.-ч	0.35	1.05	48.88	51.32
2.3.	Х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	Маш.-ч	0.01	0.03	935.00	28.05
			(1)			210.14	6.30
2.4.	СЭ01-0887-1	Клапан ручной терморегулир прямой 3/4	шт	1	3	453.00	1 359.00
		Накладные расходы				25%	125.30
		Сметная прибыль				3%	15.04
		Всего с НР и СП					2 079.91
3.	Э02-01-002-36;	Смена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 32 мм	100 шт.	103	3.09	77 449.59	2 323.49
3.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	Чел.-ч	103	3.09	107.530	332.27
3.2.	СЭ02-1485-1	Кран шаровой латунный водной ВР рычаг СТ (D32)	шт	100	3	663.74	1 991.22
		Накладные расходы				25%	83.07
		Сметная прибыль				3%	9.97
		Всего с НР и СП					2 416.53
4.	Э02-01-002-35;	Смена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм	100 шт.	81	8.91	25 032.24	2 753.55
4.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	Чел.-ч	81	8.91	107.530	958.09
4.2.	СЭ02-1485-1	Кран шаровой латунный водной ВР/НР рычаг СТ (D15)	шт	72.8	8	166.87	1 336.29
4.3.	СЭ02-1485-2	Кран шаровой латунный ВР/ВР рычаг LD (15.40)	шт	27.3	3	152.90	459.16
		Накладные расходы				25%	239.52
		Сметная прибыль				3%	28.74
		Всего с НР и СП					3 021.82
5.	Э02-01-002-37;	Смена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 50 мм	100 шт.	133	3.99	182 893.93	5 486.82
5.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	Чел.-ч	133	3.99	107.530	429.04
5.2.	СЭ02-1485-1	Кран шаровой стальной межфланцевый LD (50.16)	шт	67	2	1 427.14	2 868.55
5.3.	СЭ02-1485-2	Кран шаровой стальной фланцевый LD (50.40)	шт	33.5	1	2 178.33	2 189.22
		Накладные расходы				25%	107.26
		Сметная прибыль				3%	12.87
		Всего с НР и СП					5 606.95
6.	Э02-02-002-63;	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб	100 м	0.08	133 434.04	10 674.72	10 674.72
6.1.	Э1-0039	Рабочий среднего разряда 3,9	Чел.-ч	141.52	11.3216	118.540	1 342.06
			трубопро				
			вода				

1	2	3	4	5	6	7	8
6. 2.	Э1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	13.46	1.0768	252.550	271.95
6. 3.	Х02-0129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	Маш.-ч	0.07	0.0056	593.56	3.32
6. 4.	Х02-1141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	(1)	0.05	0.004	252.55	1.41
6. 5.	Х08-1600	Агрегаты для сварки полиэтиленовых труб	Маш.-ч	0.05	0.004	670.81	2.68
6. 6.	Х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	Маш.-ч	13.34	1.0672	252.55	1.01
6. 7.	С1.	Изолянта ПВХ 15мм	(1)	0.34	0.0272	757.07	807.95
6. 8.	С103-9024-1	Угольник п/л 90(63)	Маш.-ч	12.5	0.0272	252.55	269.52
6. 9.	С103-9024-2	Гайка шестигранная (16)	(1)	126	0.0272	935.00	25.43
6. 10.	С103-9140-1	Муфта переходная ВН/НР 63*20	шт	126	1	210.14	5.72
6. 11.	С103-9140-2	Муфта переходная ВН/НР 63*40	шт	38.1	10	37.73	37.73
6. 12.	С103-9140-3	Муфта переходная ВН/НР 63*50	кг	12.5	3	194.06	1 956.12
6. 13.	С103-9140-4	Муфта соединительная (63)	шт	12.5	1	178.02	542.60
6. 14.	С2.	Лен AQUAFLEX MANO	шт	25	2	35.09	35.09
6. 15.	С3.	Лента ФУМ м1	шт	126	10	33.66	67.32
6. 16.	С301-9240-1	Тройник п/л (63)	шт	126	10	40.59	409.15
6. 17.	С301-9240-2	Тройник п/л (63*20*63)	шт	12.5	1	46.86	472.35
6. 18.	С301-9240-3	Тройник п/л (63*40*63)	кг	2.5	0.2	90.75	90.75
6. 19.	С302-9608-1	Болт с шестигранной головкой 5,8 (16*70)	шт	63	5	973.50	194.70
6. 20.	С302-9608-2	Болт 60*70 мм	шт	75	6	97.24	490.09
6. 21.	С302-9911-1	Заглушка п/л (63)	шт	12.5	1	75.13	450.78
6. 22.	С4.	Уплотнительная паста	шт	75	6	92.18	92.18
6. 23.	С507-0592-1	Труба п/л SDR6RN20 (4 метра 63*10.5)	шт	12.5	1	143.99	863.94
		Накладные расходы	шт	4.3	0.35	17.20	17.20
		Сметная прибыль	шт	25	2	38.72	38.72
		Всего с НР и СП	шт	25	2	215.38	74.09
						1 330.23	2 660.46
						25%	403.50
						3%	48.42
							11 126.64

7. Э02-02-002-61: Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 40 мм

7. 1.	Э1000-0001	Рабочий среднего разряда 4,2	100 м	0.02	210 333.44	4 206.67	
7. 2.	Э1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	162.4	3.248	122.390	397.52
7. 3.	Х02-0129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	чел.-ч	5.9	0.118	252.550	29.80
7. 4.	Х02-1141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	Маш.-ч	0.06	0.0012	593.56	0.21
7. 5.	Х08-1600	Агрегаты для сварки полиэтиленовых труб	(1)	0.04	0.0008	252.55	0.30
			Маш.-ч	5.8	0.116	670.81	0.54
			(1)			252.55	0.20
			Маш.-ч			252.07	87.82
			(1)			252.55	29.30

1	2	3	4	5	6	7	8
9.3.	к40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т					
9.4.	с101-1522-1	Электроды Арсенал МР-3 (Энн)	МШЛ-Ч (1)	0.01	0.15	935.00	140.25
9.5.	с101-2576-1	Шайба плоская М16	кг	0.17	2.5	210.14	31.52
9.6.	с101-2576-2	Шпилька резьбовая 4,8Zn45 (V16-1000)	кг	0.07	1	171.38	437.02
9.7.	с101-2576-3	Шпилька резьбовая 4,8Zn45 Grad М16	шт	0.2	3	156.75	164.59
9.8.	с5.	Бур ТПУ-Plast(50)	шт	0.2	3	194.15	582.45
9.9.	с507-0983-1	Фланец стальной плоский приварной D10(25)	шт	0.67	10	109.56	1 101.08
9.10.	с507-0983-2	Фланец стальной плоский приварной D10(50)	шт	0.134	2	173.80	349.34
		Накладные расходы	шт	0.87	13	352.00	4 593.60
		Сметная прибыль				25%	440.61
		Всего с НР и СТ				3%	52.87
							10 529.28

ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 42 489.35

НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25) 42 489.35

СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3) 1 714.80

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 205.78

ВСЕГО ПО АКТУ 44 409.93

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ 44 409.93

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ 1 714.80

Оплата основных рабочих 205.78

Оплата механизаторов 6 533.62

Сметная заработная плата 325.59

Трудозатраты осн. рабочих 6 859.21

Трудозатраты механизаторов 56.5752

Нормативная трудоемкость 1.2892

Сметная стоимость материалов 57.8644

Стоимость механизмов 34 402.48

Затраты на эксплуатацию машин 1 553.24

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ) 1 227.65

0.03424 58.71

1	2	3	4	5	6	7	8
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ)							0.03
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)							0.2
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ							44 720.34

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Донком-Сервис 1»

М.П.



/ А.Ф. Морычев

Принял:



Присоединить тех. Визуальную ТЗ. Акт № 13

(должность, подпись, Ф.И.О.)

[Signature]

Документ составлен в ПК РИК (вер. 1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по МДС 81-35.2004

Инвестор

Форма по ОКД Код 0322005

Заказчик (Генподрядчик)

Собственники помещений в МКД по ул. Волгоградская, 73

Подрядчик (Субподрядчик)

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марьичева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:

ООО ДОМКОМ СЕРВИС 1* февраль

Объект: Волгоградская 73 содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД

Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракта)

Вид операции

А К Т	Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
			с	по
1	31.03.2021		01.02.2021	28.02.2021

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по №: ТСНБ-2001 Республики Мордовия (эталон 2014г, приказ Министра России № 140/пр)». Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

Сметная стоимость: **84.964** тыс. руб.
монтажных работ: **0.807** тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: **0.480** тыс. чел.ч
Сметная заработная плата: **44.953** тыс. руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Сметная стоимость в текущих ценах	объем	
			Кол-во механизмов	на единицу измерения			
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Э01-03-001-58;	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 8й этажи	100 м2		172.48	103.16	17 792.28

Объем: 2156*8

1	2	3	4	5	6	7	8
1.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	1.18	203,5264	87,420	17 792,28
						25%	4 448,07
						3%	533,77
							22 774,12
2.	Э01-03-001-39; Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи						
2.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	1.517	29,30844	87,420	2 562,14
						25%	640,54
						3%	76,86
							3 279,54
3.	Э01-03-001-43; Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 8й этажи						
3.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	1.3	28,028	87,420	2 450,21
						25%	612,55
						3%	73,51
							3 136,27
4.	Э01-01-001-68; Очистка урн от мусора						
4.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	100 урн	6.7	5,36	87,420	468,57
						25%	117,14
						3%	14,06
							599,77
5.	Э01-01-001-36; Уборка отмосток						
5.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	100 м2	3,684	53,0496	87,420	4 637,60
						25%	1 159,40
						3%	139,13
							5 936,13
6.	Э01-01-001-08; Сдвигание свежесваливаемого снега						
6.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	1000 м2	10,167	65,78049	87,420	5 750,53
						25%	1 437,63
						3%	172,52
							7 360,68
7.	Э01-01-001-77; Подметание свежесваливаемого снега						
7.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль	1000 м2	2,334	40,225089	87,420	3 516,48
						25%	879,12
						3%	105,49
							2

Объем: 2154,3*8

1000 м2

17,2344

204,04

3 516,48

Объем: 647*10

1000 м2

6,47

888,80

5 750,53

Объем: 240*6

100 м2

14,4

322,06

4 637,60

Объем: 8*10

100 урн

0,8

585,71

468,57

Объем: 2156*1

100 м2

21,56

113,65

2 450,21

Объем: 644*3

100 м2

19,32

132,62

2 562,14

< 3 * 10 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер. 1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8	
8. Э01-01-001-02; Посылка территории			Всего с НР и СП					
8.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	1000 м2	1.72	189.44	4 501.09		
			Объем: 344*5			325.84		
			Чел.-ч	2.167	3.72724	87.420	325.84	
						25%	81.46	
						3%	9.78	
9. Э01-04-001-03; Уборка свежевыпавшего снега (трактор МТЗ - 80)			1000 м2	6.08	592.02	417.08		
			Объем: 1520*4			3 599.48		
9.1.	Э1000-0001	Затраты труда машинистов	Чел.-ч	0.99	6.0192	252.550	1 520.15	
9.2.	Х01-0404	Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на водохранилищном строительстве 59 кВт (80 л.с.) Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Маш.-ч (1)	0.99	6.0192	598.00	3 599.48	
10.	С1.	Веник Сорго прошивной				252.55	1 520.15	
11.	С2.	Порошок Лемос 350гр				25%	380.04	
12.	С3.	Перчатки резиновые Др. Клич L	руб	146.63	2.00	4.025.12	45.60	
13.	С4.	Перчатки 5-ти нитка х/б с ПВХ с покрытием "Точка"	руб	30.68	2.00	293.26	61.36	
14.	С5.	Полотно холстпрошивное 50*150см	руб	26.7	2.00	53.40		
15.	Э02-04-001-11; Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях		руб	16.28	1.00	16.28		
15.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	1000 м2	1.368	479.08	192.20	655.38	
			Объем: 1368*1			655.38		
			Чел.-ч	4	5.472	119.770	655.38	
						25%	163.85	
						3%	19.66	
16.	Э02-04-001-11; Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях		1000 м2	3.232	479.08	1 548.39		
16.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	1000 м2	3.232	479.08	1 548.39		
			Объем: 3232*1			838.89		
			Чел.-ч	4	12.928	119.770	1 548.39	
						25%	387.10	
						3%	46.45	
17.	Э02-01-001-11; Ликвидация воздушных пробок в системе отопления - в стояке		1 стояк	6	60.22	361.30		
17.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	0.56	3.36	107.530	361.30	
						25%	90.33	
						3%	10.84	
							462.46	

1	2	3	4	5	6	7	8
27.	Обход и осмотр подземного уличного газопровода по вх.д.0800-001456 от 26.02.2021		руб		72,83	1,00	72,83
28.	Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство до Д 50мм по вх.д.0800-001456 от 26.02.2021		руб		174,47	1,00	174,47
29.	Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов по вх.д.32 от 26.02.2021 (ИП Кашаевский С.А.)		руб		2011,37	1,00	2 011,37
	ИТОГО ПО АКТУ						71 535,75
	СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -						792,84
	· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 19)						12,37
	· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 19)						1,48
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -						806,69
	СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						68 432,29
	· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-9, 15-18, 20)						10 648,16
	· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-9, 15-18, 20)						1 277,78
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						80 358,23
	· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 24)						2 310,62
	· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 24)						577,66
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДочНЫХ РАБОТ -						69,32
	ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						2 957,60
	ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						84 122,52
	Оплата основных рабочих						11 238,19
	Оплата механизаторов						1 348,58
	Сметная заработная плата						43 432,56
	Трудооценок осн. рабочих						1 520,15
	Трудооценок механизаторов						44 952,71
	Нормативная трудоемкость						474,46526
	Сметная стоимость материалов						6,0192
	Стоимость механизмов						480,48446
	Затраты на эксплуатацию машин						24 500,90
							3 602,29
							2 082,14

1 2

3

Документ составлен в ПК РИК (вер. 1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.03424	384.80
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.03	40.46
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)	0.2	416.43
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		84 964.21

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

/ А.Ф. Марычев

М.П.



Принял: Иванов И.И. (должность, подпись, Ф.И.О.)

М.П.



Документ составлен в ПК РИК (вер. 1.3 210319) тел./факс (495) 347-33-01
 Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100
 Форма по МДС В1-35-2004

Форма по ОКУД
 Код 0322005

Инвестор

Заказчик (Генподрядчик)
 Собственники помещений в МКД по ул. Волгоградская, 73

Подрядчик (Субподрядчик)
 в лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марьячева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:
 ООО «ДОМКОМ СЕРВИС 1» Март

Объект:
 Волгоградская 73 содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД

Вид деятельности по ОКД
 Договор подряда (контракта)

по ОКПО

Номер документа	Дата составления
1	30.04.2021

номер	дата	Отчетный период	по
		с	по
		01.03.2021	31.03.2021

**А К Т
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

Сметная стоимость: **100.138** тыс. руб.
 Монтажных работ: **3.234** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.695** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **66.228** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия"
 Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Кол-во на измерение	по проекту	Сметная стоимость в текущих ценах	
						на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Э01-03-001-58:	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 8й этажи	100 м2		215.6	103.16	22 240.35
Объем: 2156*10							

Объем: 2156*10

< 4 * 8 * 1 >

1	2	3	4	5	6	7	8
1.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	1.18	254.408	87.420	22.240.35 5.560.09 667.21 28.467.65
2.	Э01-03-001-39; Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	Объем: 644*3	100 м2		19.32	132.62	2.562.14
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	1.517	29.30844	87.420	2.562.14 640.54 76.86 3.279.54
3.	Э01-03-001-43; Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи	Объем: 2156*1	100 м2		21.56	113.65	2.450.21
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	1.3	28.028	87.420	2.450.21 612.55 73.51 3.136.27
4.	Э01-03-001-45; Влажная протирка элементов лестничных клеток жилых домов - стены, окрашенные масляной краской	Объем: 2156*2	100 м2		43.12	132.62	5.718.41
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	1.517	65.41304	87.420	5.718.41 1.429.60 214.44 7.362.45
5.	Э01-01-001-68; Очистка урн от мусора	Объем: 8*18	100 урн		1.44	585.71	843.43
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	6.7	9.648	87.420	843.43 210.86 25.30 1.079.59
6.	Э01-01-001-36; Уборка отмосток	Объем: 240*8	100 м2		19.2	322.06	6.183.46
6.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	3.684	70.7328	87.420	6.183.46 1.545.87 185.50 7.914.83
7.	Э01-01-001-08; Сдвигание свежевыпавшего снега	Объем: 2154.3*5	1000 м2		10.7715	888.80	9.573.70
7.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы	чел.-ч	10.167	109.51384 05	87.420	9.573.70 2.393.43

1	2	3	4	5	6	7	8
		Сметная прибыль					287,21
		Всего с НР и СП					12 254,34
		3%					
8.	Э01-01-001-77; Подметание свежевыпавшего снега	Объем: 2154,3*5	1000 м2	10,7715	204,04	2 197,80	
8.1.	Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1	Чел.-ч	2,334	25,140681	87,420	2 197,80	
	Накладные расходы				25%	549,45	
	Сметная прибыль				3%	65,93	
	Всего с НР и СП					2 813,18	
9.	Э01-04-001-03; Уборка свежевыпавшего снега (трактор МТЗ - 80)	Объем: 1500*3	1000 м2	4,5	592,02	2 664,09	
9.1.	Э1000-0001 Затраты труда машинистов	Чел.-ч	0,99	4,455	252,550	1 125,11	
9.2.	Х01-0404 Тракторы на пневмокопесном ходу при работе на водохозяйственном строительстве 59 кВт (80 л.с.)	Маш.-ч (1)	0,99	4,455	598,00	2 664,09	
	Накладные расходы				25%	1 125,11	
	Сметная прибыль				3%	281,28	
	Всего с НР и СП					33,75	
						2 979,12	
10.	Э01-01-001-28; Перекидывание снега	Объем: 12*3	м3	36	34,88	1 255,70	
10.1.	Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1	Чел.-ч	0,399	14,364	87,420	1 255,70	
	Накладные расходы				25%	313,93	
	Сметная прибыль				3%	47,09	
	Всего с НР и СП					1 616,71	
11.	Э01-01-001-48 Уборка от случайного мусора (детская площадка)	Объем: 418*3	100 м2	12,54	11,28	141,42	
11.1.	Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1	Чел.-ч	0,129	1,61766	87,420	141,42	
	Накладные расходы				25%	35,36	
	Сметная прибыль				3%	5,30	
	Всего с НР и СП					182,08	
12.	С1. Венчик Сорго прошивной	руб		146,63	2,00	293,26	
13.	С2. Порошок Темос 350гp	руб		33,12	2,00	66,24	
14.	С3. Перчатки нейлоновые с покрытием "гопка"	руб		23	2,00	46,00	
15.	С4. Перчатки х/з резин Чистюля	руб		56,56	2,00	113,12	
16.	С5. Полотно холстпрошивное 50*150см	руб		48,05	4,00	192,20	
17.	С6. Велюна Пенза 1л	руб		18,4	4,00	73,60	
18.	С7. Концентрат минеральный галий тип С 1 сорт	руб		5300	0,30	1 590,00	
19.	Э02-04-001-11; Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	Чел.-ч	4	3,2316	479,08	1 548,19
19.1.	Э1-0040 Рабочий среднего разряда 4	Чел.-ч	4	12,9264	119,770	1 548,19	
	Накладные расходы				25%	387,05	

< 4 * 8 * 1 >		2	3	4	5	6	7	8
25.3.	С507-0721-1	Заглушка п/п 32	шт	100	2		18.00	36.00
		Накладные расходы					25%	93.56
		Сметная прибыль					3%	14.03
		Всего с НР и СП						481.81
26.	Э03-05-002-55:	Установка дверного доводчика	1 шт.	1	1	1 081.81	1 081.81	1 081.81
26.1.	31-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	чел.-ч	1.11	1.11	122.390	135.85	
26.2.	X04-0502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.-ч	0.26	0.26	48.88	12.71	
26.3.	X13-4041	Шуроповерт	маш.-ч	0.15	0.15	12.72	1.91	
26.4.	X33-0206	Дрели электрические	маш.-ч	0.11	0.11	8.72	0.96	
26.5.	X33-0301	Машины шлифовальные электрические	маш.-ч	0.02	0.02	19.22	0.38	
26.6.	С9.	Доводчик Sd-2040 Wn-55-80 (белый)	шт	1	1	930.00	930.00	
		Накладные расходы				25%	270.45	
		Сметная прибыль				3%	40.57	
		Всего с НР и СП						1 392.83
27.	С10.	Дорожка против скольжения ПВХ 2,4 мм черная	руб	893	1	1.00	893.00	893.00
28.	С102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобц) 2	система	1	1	2 310.62	6 931.87	6 931.87
28.1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	8.04	188.390	1 514.66	
28.2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	18.09	171.340	3 099.54	
28.3.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	8.04	154.300	1 240.57	
28.4.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	4.02	205.870	827.60	
28.5.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0.67	2.01	124.130	249.50	
		Накладные расходы				25%	1 732.97	
		Сметная прибыль				3%	207.96	
		Всего с НР и СП						8 872.79
29.		Услуги экскаватор-погрузчика по вх.д.35 от 30.03.2021 (ИП Бурова Т.А.)	руб	2600	1.00	2 600.00	2 600.00	2 600.00
30.		Обход и осмотр надземного Уличного газопровода по вх.д.0800-002641 от 31.03.2021	руб	216.73	1.00	216.73	216.73	216.73
31.		Обход и осмотр подземного Уличного газопровода по вх.д.0800-002641 от 31.03.2021	руб	72.83	1.00	72.83	72.83	72.83
32.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство до D 50мм по вх.д.0800-002641 от 31.03.2021	руб	2011.37	1.00	2 011.37	2 011.37	2 011.37
33.		Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов по вх.д.51 от 31.03.2021 (ИП Кашевский С.А.)	руб	117.51	1.00	117.51	117.51	117.51
34.		Передача данных по сети по вх.д.100772420317 от 31.03.2021	руб	117.51	1.00	117.51	117.51	117.51

ИТОГО ПО АКТУ
 СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -
 НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 23, 24)
 СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 23, 24)

1	2	3	4	5	6	7	8
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -						3 233.69
	СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						70 153.35
	НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-11, 19-22, 25, 26)						15 038.51
	СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-11, 19-22, 25, 26)						87 070.59
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						6 931.87
	СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -						1 732.97
	НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 28)						207.96
	СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 28)						8 872.80
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -						99 177.08
	ВСЕГО ПО АКТУ						17 117.14
	ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						2 137.80
	ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						65 103.00
	Оплата основных рабочих						1 125.11
	Оплата механизаторов						66 228.11
	Сметная заработная плата						690.57405
	Трудозатраты осн. рабочих						4.455
	Трудозатраты механизаторов						695.02906
	Нормативная трудоемкость						12 139.08
	Сметная стоимость материалов						2 680.05
	Стоимость механизмов						1 554.94
	Затраты на эксплуатацию машин						586.09
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						0.03424
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)						0.03
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)						0.2
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						100 138.29

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдан: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

М.П.



Принят: *Тех. Вачаговася, Т.В.* (подпись, подпись, Ф.И.О.)



/ А.Ф. Марычев

Документ составлен в ПК РИК (вер. 1.3.210319) тел./факс (495) 347-13-01
Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по МДС 81-35.2004

Инвестор

Форма по ОКД

Код
0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

Собственники помещений в МКД по ул. Волгоградская, 73
Подрядчик (Субподрядчик)

по ОКПО

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Маршчева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:
ООО «ДОМКОМ - СЕРВИС 1» Апрель

Объект:
Волгоградская 73 содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД

Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракта)

номер

дата

Номер документа

Дата составления

Вид операции

Отчетный период

А К Т

1	31.05.2021	01.04.2021	30.04.2021
---	------------	------------	------------

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **108.298** тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: **0.631** тыс. чел.ч

Сметная заработная плата: **58.056** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по №: ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия.
Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			измерения	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	

1. 1. **Э01-03-001-62;** Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 5й этажи

100 м2

258,72

89,69

23 205,35

1. 1. 31.0010

Рабочий среднего разряда 1

Объем: 2156*12

чел.-ч

1,026 265,44672

87,420

23 205,35

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП					25% 3%
2.	Э01-03-001-39;	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи					29 702.85
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 644*3	100 м2	19.32	132.62	2 562.14
			чел.-ч	1.517	29.30844	87.420	2 562.14
						25%	640.54
						3%	76.86
3.	Э01-03-001-43;	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 8й этажи					3 279.54
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 2156*1	100 м2	21.56	113.65	2 450.21
			чел.-ч	1.3	28.028	87.420	2 450.21
						25%	612.55
						3%	73.51
4.	Э01-03-001-46;	Влажная протирка элементов лестничных клеток жилых домов - стены, двери, перила					3 136.27
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 2156*1	100 м2	21.56	199.67	4 304.83
			чел.-ч	2.284	49.24304	87.420	4 304.83
						25%	1 076.21
						3%	161.43
5.	Э01-01-001-38	Подметание территории					5 542.47
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 2154.3*18	1000 м2	38.7774	116.62	4 522.15
			чел.-ч	1.334	51.729051	87.420	4 522.15
					6	25%	1 130.54
						3%	169.58
6.	Э01-01-001-48;	Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора					5 822.27
6.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 2168*12	100 м2	260.16	11.28	2 933.87
			чел.-ч	0.129	33.56064	87.420	2 933.87
						25%	733.47
						3%	110.02
7.	Э01-01-001-68;	Очистка урн от мусора					3 777.36
7.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль	Объем: 8*20	100 урн	1.6	585.71	937.14
			чел.-ч	6.7	10.72	87.420	937.14
						25%	234.29
						3%	28.11

1	2	3	4	5	6	7	8
		Всего с НР и СИ					
8.	Э01-01-001-41	Уборка детской площадки					
8.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1					
		Накладные расходы					
		Сметная прибыль					
		Всего с НР и СИ					
9.	Э01-01-001-36;	Уборка отмосток					
9.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1					
		Накладные расходы					
		Сметная прибыль					
		Всего с НР и СИ					
10.	Э01-01-001-102	Окраска известковыми составами бордюрного камня					
10.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1					
		Накладные расходы					
		Сметная прибыль					
		Всего с НР и СИ					
11.	С1.	Порошок Пенекс 350 гр.					
12.	С2.	Веник					
13.	С3.	Перчатки 5-ти нитка х/б с ПВХ					
14.	С4.	Перчатки х/з резин Чистюля					
15.	С5.	Полотно холстрошное 50*150					
16.	С6.	Белая Пенза 1л					
17.	С7.	Грабли веерные					
18.	С8.	Жилет сигнальный					
19.	С9.	Краска фасадная Белый (14кг)					
20.	С10.	Черенок для метел					
21.	С11.	Макловица 170*70мм					
22.	С12.	Ч/с Хелп для стекол 50 мл					
23.	С13.	Салфетки микрофибра					
24.	С14.	Мешки х/з 120л					
25.	С15.	Ч/с Лемолокс море					
26.	С16.	Метла пластмас (5-ти врусн)					
27.	Э02-04-001-11;	Осмотр системы отопления; устройства в чердачных и подвальных помещениях					
27.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4					
		Объем: 3231.6*1					
		1000 м2					
		чел.-ч	4	12.9264	119.770	1548.19	
		руб	230	3.2316	479.08	1548.19	
		руб	32.5				162.50
		руб	5.00				460.00
		руб	2.00				1548.19

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					
28.	Э02-04-001-11:	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	3.2316	479.08	1 548.19	1 981.68
28.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	Чел.-ч	4	12.9264	119.770	1 548.19
		Накладные расходы				25%	
		Сметная прибыль				3%	
		Всего с НР и СП					46.45
29.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	1.3677	479.08	1 981.68	1 981.68
29.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	Чел.-ч	4	5.4708	119.770	655.24
		Накладные расходы				25%	
		Сметная прибыль				3%	
		Всего с НР и СП					163.81
30.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	1.3677	479.08	843.62	843.62
30.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	Чел.-ч	4	5.4708	119.770	655.24
		Накладные расходы				25%	
		Сметная прибыль				3%	
		Всего с НР и СП					163.81
31.	Э02-02-001-49	Нарращивание секций радиаторного блока (пластин на теплообменник)	1 секция	10	1 893.56	18 935.61	843.62
31.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	Чел.-ч	0.57	5.7	107.530	612.92
31.2.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	Чел.-ч	0.57	5.7	119.770	682.69
31.3.	С17.	Уплотнение для Т5В Аталалав 3900729528	шт	1	10	698.40	6 984.00
31.4.	СЭ01-9352-1	Пластина Т5В-Н316-0,5 4Н Аталалав 3900746303	шт	1	10	1 065.60	10 656.00
		Накладные расходы				25%	
		Сметная прибыль				3%	
		Всего с НР и СП					4 733.90
32.	Э02-01-002-46	Очистка канализационной сети внутренней	100 м трубопро вода	0.4	3 302.77	1 321.11	24 379.60
32.1.	Э1-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5	Чел.-ч	32.2	12.88	102.280	1 317.37
32.2.	Х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	Маш.-ч	0.01	0.004	935.00	3.74
		Накладные расходы				25%	
		Сметная прибыль				3%	
		Всего с НР и СП					49.54
							1 700.93

1	2	3	4	5	6	7	8
33.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе отопления - в стояке	1 стояк		6	60,22	361,30
33.1.	31-0030	Работы среднего разряда 3	чел.-ч	0,56	3,36	107,530	361,30
		Накладные расходы				25%	90,33
		Сметная прибыль				3%	13,55
		Всего с НР и СТ					465,17
34.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобц) 2	1 система		1	2 310,62	2 310,62
34.1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2,68	2,68	188,390	504,89
34.2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6,03	6,03	171,340	1 033,18
34.3.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2,68	2,68	154,300	413,52
34.4.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1,34	1,34	205,870	275,87
34.5.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0,67	0,67	124,130	83,17
		Накладные расходы				25%	577,66
		Сметная прибыль				3%	69,32
		Всего с НР и СТ					2 957,59
35.		Обход и осмотр подземного уличного газопровода по вх.д.0800-4554 от 30.04.2021	руб		72,83	1,00	72,83
36.		Обход и осмотр надземного уличного газопровода по вх.д.0800-004554 от 30.04.2021	руб		216,73	1,00	216,73
37.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство D 50-100мм по вх.д.0800-004554 от 30.04.2021	руб		174,47	1,00	174,47
38.		Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов по вх.д.70 от 30.04.2021 (ИП Кашаевский С.А.)	руб		2011,37	1,00	2 011,37
39.		Передача данных по сети по вх.д.100781297794 от 30.04.2021	руб		126,03	1,00	126,03
40.		Смазка газового крана D 25-40мм по вх.д. 0800-004554 от 30.04.2021	руб		74,23	1,00	74,23
		ИТОГО ПО АКТУ					
		СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					86 067,47
		· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-10, 27-33)					83 756,85
		· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-10, 27-33)					18 347,26
		ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					2 510,20
		СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -					104 614,31
		· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 34)					2 310,62
		· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 34)					577,66
		ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -					69,32
		ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ					2 957,60
		ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ					107 571,91
		Оплата основных рабочих					18 924,92
		Сметная заработная плата					2 579,52
							58 055,92
							58 055,92

1	2	3	4	5	6	7	8
	Трудозатраты осн. рабочих						631.07359
	Нормативная трудоемкость						631.07359
	Сметная стоимость материалов						28 007.81
	Стоимость механизмов						3.74
	Затраты на эксплуатацию машин						3.74
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						0.03424
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)						0.03
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)						0.2
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						108 298.04

Работы выполнены полностью. В акте указаны реальные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению работ Стороны друг к другу не имеют.



(Handwritten signature)
 (Должность, Подпись, Ф.И.О.)

/ А.Ф. Марычев



(Handwritten signature)
 (Должность, Подпись, Ф.И.О.)

Документ составлен в ПК РИК (вер. 1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01 Форма по МДС 81-35.2004
 Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Форма по ОКПД 0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

Собственники помещений в МКД по ул. Волгоградская, 73

по ОКПО

Подрядчик (Субподрядчик)

В лице Директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Морычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" МАЙ

Объект:

Волгоградская 73 содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракте)

номер

дата

Вид операции

Номер документа

1

Дата составления

30.06.2021

Отчетный период
 с по

01.05.2021

31.05.2021

Сметная (Договорная) стоимость в соответствии с Договором подряда (субподряда)

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

руб.

Сметная стоимость: **149,668** тыс. руб.
 Монтажных работ: **2,192** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0,847** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **91,132** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
 Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизмов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1.	Э01-03-001-62:	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи	100 м2		258,72		89,69	23 205,35

Объем: 2156*12

1	2	3	4	5	6	7	8
1.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	1,026	265,44672	87,420	23 205,35 25% 5 801,34 3% 696,16 29 702,85
2.	Э01-03-001-39; Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи	Объем: 644*3	100 м2	19,32	132,62	2 562,14	
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	1,517	29,30844	87,420	2 562,14 25% 640,54 3% 76,86 3 279,54
3.	Э01-03-001-43; Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи	Объем: 2156*1	100 м2	21,56	113,65	2 450,21	
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	1,3	28,028	87,420	2 450,21 25% 612,55 3% 73,51 3 136,27
4.	Э01-01-001-38 Подметание территории	Объем: 2154,3*15	1000 м2	32,3145	116,62	3 768,46	
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	1,334	43,107543	87,420	3 768,46 25% 942,12 3% 141,32 4 851,89
5.	Э01-01-001-48; Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора	Объем: 2168*15	100 м2	325,2	11,28	3 667,34	
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	0,129	41,9508	87,420	3 667,34 25% 916,84 3% 137,53 4 721,70
6.	Э01-01-001-68; Очистка урн от мусора	Объем: 9*15	100 урн	1,2	585,71	702,86	
6.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	6,7	8,04	87,420	702,86 25% 175,72 3% 21,09 899,66
7.	Э01-01-001-41 Уборка детской площадки	Объем: 418*15	1000 м2	6,27	145,73	913,72	
7.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	1,667	10,45209	87,420	913,72 25% 228,43 3% 34,26 1 176,41

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-01-001-36; Уборка отмосток		100 м2	9.6	322.06	3 091.73	
8.1.	Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	3.684	35.3664	87.420	3 091.73
	Накладные расходы					25%	772.93
	Сметная прибыль					3%	115.94
	Всего с НР и СП						3 980.60
9.	Э01-01-001-90 Выкашивание газонов		1000 м2	2.468	849.46	2 096.47	
9.1.	Э1-0030 Рабочий среднего разряда 3		чел.-ч	5.15	12.7102	107.530	1 366.73
9.2.	Х09-2402 Газонокосилки моторные		маш.-ч	3.5	8.638	84.48	729.74
	Накладные расходы					25%	524.12
	Сметная прибыль					3%	78.62
	Всего с НР и СП						2 699.21
10.	Э01-06-001-36 Простая окраска за один раз металлических поверхностей стальных труб		100 м	0.3	747.21	224.16	
10.1.	Э1-0020 Малых архитектурных форм, песочницы, скамеек, качели.		чел.-ч	7.7	2.31	97.040	224.16
	Рабочий среднего разряда 2					25%	56.04
	Накладные расходы					3%	8.41
	Сметная прибыль						288.61
	Всего с НР и СП						
11.	С1. Бензин АИ-92	руб		44.35		7.00	310.45
12.	С2. Масло 2т полусинтет для двухтактных двигателей	руб		215		0.20	43.00
13.	С3. Корд Трим 2,4*245мм	руб		4.82		20.00	96.40
14.	С4. Кисть плоская Белый (63)	руб		48.62		3.00	145.86
15.	С5. Валик в сборе велюр (150)	руб		121.33		2.00	242.66
16.	С6. Уайт Спирит (Нефрас-4) 0,5л	руб		56.87		1.00	56.87
17.	С7. Эмаль ПФ-115 (черный 1,9кг)	руб		445.5		1.00	445.50
18.	С8. Эмаль ПФ-115 (бежевый 2кг)	руб		506.99		2.00	1 013.98
19.	С9. Эмаль ПФ-115 (желтый 2кг)	руб		509.52		2.00	1 019.04
20.	С10. Эмаль ПФ-115 (зеленый 2кг)	руб		539.99		1.00	539.99
21.	С11. Эмаль ПФ-115 (серый 2кг)	руб		471.35		2.00	942.70
22.	Э02-04-001-11; Осмотр системы гас: устройства в чердачных и подвальных помещениях		1000 м2	3.2316	479.08	1 548.19	
22.1.	Э1-0040 Рабочий среднего разряда 4		чел.-ч	4	12.9264	119.770	1 548.19
	Накладные расходы					25%	387.05
	Сметная прибыль					3%	46.45
	Всего с НР и СП						1 981.68
23.	Э02-04-001-11 Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях		1000 м2	1.3677	479.08	655.24	
23.1.	Э1-0040 Рабочий среднего разряда 4		чел.-ч	4	5.4708	119.770	655.24

Объем: 1367.7*1

1	2	3	4	5	6	7	8
---	---	---	---	---	---	---	---

	Накладные расходы						25%	163.81
	Сметная прибыль						3%	24.57
	Всего с НР и СП							843.62

24.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	1.3677	479.08	655.24
------------	----------------------	---	----------------	---------------	---------------	---------------

Объем: 1367,7*1

24.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	5.4708	119.770	655.24
		Накладные расходы				25%	163.81
		Сметная прибыль				3%	24.57
		Всего с НР и СП					843.62

25.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе отопления - в стояке	1 стояк	4	60.22	240.87
------------	----------------------	---	----------------	----------	--------------	---------------

25.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0,56	2.24	107.530	240.87
		Накладные расходы				25%	60.22
		Сметная прибыль				3%	9.03
		Всего с НР и СП					310.12

26.	Э02-06-001-14;	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм	100 м трубопровода	54.73	816.58	44 691.34
------------	-----------------------	---	---------------------------	--------------	---------------	------------------

26.1.	Э1-1053	Рабочий строитель среднего разряда 5,3	чел.-ч	5.01	274.1973	137.340	37 658.26
26.2.	Х04-2900	Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания не более 0,1 МПа (1 кгс/см2), высокое 10 МПа (100 кгс/см2)	маш.-ч	1.5	82.095	85.67	7 033.08
		Накладные расходы				25%	11 172.84
		Сметная прибыль				3%	1 675.93
		Всего с НР и СП					57 540.10

27.	Э03-07-001-20;	Смена керамических коврово-мозаичных плиток до 10 шт.	100 плиток	0.1	8 552.62	855.26
------------	-----------------------	--	-------------------	------------	-----------------	---------------

27.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	12.3	1.23	107.530	132.26
27.2.	С402-0004-1	Грунтовка универсальная (10л)	шт	10	1	496.00	496.00
27.3.	С402-0004-2	Клей для плитки усиленн (20кг)	шт	10	1	227.00	227.00
		Накладные расходы				25%	213.82
		Сметная прибыль				3%	32.07
		Всего с НР и СП					1 101.15

28.	Э02-01-002-35	Смена вентиляей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм	100 шт.	0.03	29 191.93	875.76
------------	----------------------	--	----------------	-------------	------------------	---------------

28.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	81	2.43	107.530	261.30
28.2.	С302-1485-1	Кран шаровый латунный водной ВР/НР рычаг (d15)	шт	100	3	204.82	614.46
		Накладные расходы				25%	218.94
		Сметная прибыль				3%	32.84
		Всего с НР и СП					1 127.54

29.	Э02-02-002-57	Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб до 32 мм	100 м трубопровода	0.04	3 737.02	149.48
------------	----------------------	--	---------------------------	-------------	-----------------	---------------

1	2	3	4	5	6	7	8
29. 1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	Чел.-ч	34,66	1,3864	107,530	149,08
29. 2.	Х04-0504	Аппарат для газовой сварки и резки	Маш.-ч	3,3	0,132	3,04	0,40
		Накладные расходы				25%	37,37
		Сметная прибыль				3%	5,61
		Всего с НР и СП					192,46
30.	Э02-02-002-60	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 32 мм	100 м трубопро вода	0,04	38 436,91	1 537,48	
30. 1.	Э1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	Чел.-ч	121,8	4,872	122,390	596,28
30. 2.	Э1000-0001	Затраты труда машинистов	Чел.-ч	4,72	0,1888	252,550	47,68
30. 3.	Х02-0129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	Маш.-ч	0,05	0,002	593,56	1,19
			(1)			252,55	0,51
30. 4.	Х02-1141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	Маш.-ч	0,03	0,0012	670,81	0,80
			(1)			252,55	0,30
30. 5.	Х08-1600	Агрегаты для сварки полиэтиленовых труб	Маш.-ч	4,64	0,1856	752,02	140,51
			(1)			252,55	46,87
30. 6.	Х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	Маш.-ч	0,22	0,0088	935,00	8,23
			(1)			210,14	1,85
30. 7.	С103-9140-1	Муфта соединит (32)	шт	75		15,29	45,87
30. 8.	С301-9240-1	Тройник п/п переходной (32*20*32)	шт	50		22,66	45,32
30. 9.	С507-0589-1	Труба п/п аркир стекловолокном SDR6 PN25 (4 метра) (32*54)	шт	25		699,27	699,27
		Накладные расходы				25%	384,37
		Сметная прибыль					57,66
		Всего с НР и СП					1 979,51
31.	Э02-02-002-57	Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб до 32 мм	100 м трубопро вода	0,04	3 737,02	149,48	
31. 1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	Чел.-ч	34,66	1,3864	107,530	149,08
31. 2.	Х04-0504	Аппарат для газовой сварки и резки	Маш.-ч	3,3	0,132	3,04	0,40
		Накладные расходы				25%	37,37
		Сметная прибыль				3%	5,61
		Всего с НР и СП					192,46
32.	Э02-02-002-60	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 32 мм	100 м трубопро вода	0,04	31 086,16	1 243,45	
32. 1.	Э1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	Чел.-ч	121,8	4,872	122,390	596,28
32. 2.	Э1000-0001	Затраты труда машинистов	Чел.-ч	4,72	0,1888	252,550	47,68
32. 3.	Х02-0129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	Маш.-ч	0,05	0,002	593,56	1,19
			(1)			252,55	0,51
32. 4.	Х02-1141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	Маш.-ч	0,03	0,0012	670,81	0,80
			(1)			252,55	0,30

1	2	3	4	5	6	7	8
32.5.	Х08-1600	Агрегаты для сварки полиэтиленовых труб	Маш.-ч (1)	4.64	0.1856	757.07	140.51
						252.55	46.87
32.6.	Х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	Маш.-ч (1)	0.22	0.0088	935.00	8.23
						210.14	1.85
32.7.	С103-9140-1	Муфта комбинир НР (20*1/2)	шт	50	2	61.49	122.98
32.8.	С103-9140-2	Муфта комбинир ВР (20*1/2)	шт	50	2	37.62	75.24
32.9.	С301-9240-1	Угольник п/п 90 (20)	шт	50	2	6.93	13.86
32.10.	С507-0589-1	Труба п/п армир стекловолокном SDR6 PN25 (4 метра) (20*34)	шт	25	1	284.35	284.35
		Накладные расходы				25%	310.86
		Сметная прибыль				3%	46.63
		Всего с НР и СП					1 600.94
33.	Э02-02-003-102	Светильник потолочный или настенный с креплением винтами или болтами для помещений с нормальными условиями среды, одноламповый	100 шт.	0.02	85	139.04	1 702.78
33.1.	Э1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	Чел.-ч	88.3	1.766	122.390	216.14
33.2.	Х33-0206	Дрели электрические	Маш.-ч	25.6	0.512	8.72	4.46
33.3.	Х40-0002	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 8 т	Маш.-ч (1)	1.36	0.0272	1 025.57	27.90
						210.14	5.72
33.4.	С509-1392-1	Светильник LED эконом ЖКХ 6Вт 670	шт	100	2	727.14	1 454.28
		Накладные расходы				25%	425.70
		Сметная прибыль				3%	63.85
		Всего с НР и СП					2 192.33
34.	Э01-06-001-01	Ремонт сканеек, ограждения	шт.	10	157.30	1 572.98	1 572.98
34.1.	Э1-0020	Рабочий среднего разряда 2	Чел.-ч	0.44	4.4	97.040	426.98
34.2.	С101-1805-1	Саморез 32*20мм	шт	6	60	0.60	36.00
34.3.	С102-0108-1	Столярное изделие сух строг 40*40*0,965мм	шт	1.5	15	74.00	1 110.00
		Накладные расходы				25%	393.25
		Сметная прибыль				3%	58.99
		Всего с НР и СП					2 025.21
35.	Э01-06-001-40;	Ремонт металлических изделий малых архитектурных форм и оборудования площадок (установка на шлабаум)	форма	1	2 101.21	2 101.21	2 101.21
35.1.	Э1-0020	Рабочий среднего разряда 2	Чел.-ч	1.6	1.6	97.040	155.26
35.2.	Х04-0251	Агрегаты сварочные однопостовые для ручной электродуговой сварки	Маш.-ч	0.09	0.09	84.08	7.57
35.3.	С101-1523-1	Электроды Арсенал МР-3 (3мм)	кг	1	1	171.38	171.38
35.4.	С12.	Фотоэлементы проводные (передатчик и приемник) компактные 1223	шт	1	1	1 767.00	1 767.00
		Накладные расходы				25%	525.30
		Сметная прибыль				3%	78.80
		Всего с НР и СП					2 705.31
36.	Э02-01-002-46;	Очистка канализационной сети внутренней	100 м	1	3 302.77	3 302.77	3 302.77
			трубопро вода				

1	2	3	4	5	6	7	8
			Объем: 20 * 5				
36.1.	з1-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5	чел.-ч	32,2	32,2	102,280	3 293,42
36.2.	к40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	Маш.-ч (1)	0,01	0,01	935,00	9,35
		Накладные расходы				210,14	2,10
		Сметная прибыль				25%	825,69
		Всего с НР и СП				3%	123,85
							4 252,32
37.	Э01-03-001-45;	Влажная протирка элементов (обработка хлоркой)	100 м2	0,3	0,3	156,19	46,86
			Объем: 15 * 2				
37.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1,517	0,4551	87,420	39,78
37.2.	с101-2363	Мешковина джутовая	м2	0,375	0,1125	46,90	5,28
37.3.	с101-3063	Мыло хозяйственное жидкое	кг	0,3	0,09	19,97	1,80
		Накладные расходы				25%	25%
		Сметная прибыль				3%	11,72
		Всего с НР и СП					1,76
							60,33
38.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобш) 2	1 система	1	2 310,62	2 310,62	2 310,62
38.1.	з2-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2,68	2,68	188,390	504,89
38.2.	з2-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6,03	6,03	171,340	1 033,18
38.3.	з2-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2,68	2,68	154,300	413,52
38.4.	з2-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1,34	1,34	205,870	275,87
38.5.	з3-0011	Техник I категории	чел.-ч	0,67	0,67	124,130	83,17
		Накладные расходы				25%	577,66
		Сметная прибыль				3%	69,32
		Всего с НР и СП					2 957,59
39.		Обход и осмотр подземного Уличного газопровода по вх.д.0800-006570 от 31.05.2021	руб	72,83	1,00	1,00	72,83
40.		Обход и осмотр надземного Уличного газопровода по вх.д.0800-006570 от 31.05.2021	руб	216,73	1,00	1,00	216,73
41.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство D 50-100мм по вх.д.0800-006570 от 31.05.2021	руб	174,47	1,00	1,00	174,47
42.		Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов по вх.д.92 от 31.05.2021 (ИП Кашаевский С.А.)	руб	2011,37	1,00	1,00	2 011,37
43.		Передача данных по сети по вх.д.100789585488 от 31.05.2021	руб	566,63	1,00	1,00	566,63
44.		Восстановление шлагбаума по вх.д.112 от 07.05.2021	руб	2500	1,00	1,00	2 500,00

ИТОГО ПО АКТУ
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 33)
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 33)

116 719,93
1 702,78
425,70
63,85

1	2	3	4	5	6	7	8
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -						2 192,33
	СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						112 706,53
	· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-10, 22-32, 34-37)						25 577,01
	· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-10, 22-32, 34-37)						3 608,04
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						141 891,58
	СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -						2 310,62
	· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 38)						577,66
	· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 38)						69,32
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -						2 957,60
	ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						147 041,51
	ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						26 580,37
	Оплата основных рабочих						3 741,21
	Оплата механизаторов						91 036,98
	Сметная заработная плата						95,36
	Трудозатраты осн. рабочих						91 132,34
	Трудозатраты механизаторов						847,02339
	Нормативная трудоемкость						0,3776
	Сметная стоимость материалов						847,40099
	Стоимость механизмов						17 568,56
	Затраты на эксплуатацию машин						8 114,36
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						8 019,00
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)						910,11
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)						112,24
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						1 603,80
	ВСЕГО						149 667,66

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению работ нет. Стороны друг к другу не имеют.



ООО «Домком-Сервис 1»

(Signature)
 (Должность, Подпись, Ф.И.О.)

/ А.Ф. Марычев



(Signature)

(Должность, Подпись, Ф.И.О.)

Документ составлен в ПК РИК (вер. 1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01
 Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по МДС 81-35.2004

Инвестор

Форма по ОКДЛ

Код
0322005

Заказчик (генподрядчик)

В лице председателя ТСЖ «Волгоградская, 73» Афонина А.В. (ка. №17)
 Подрядчик (субподрядчик)

по ОКПО

по ОКПО

Стройка:
 ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марьчева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

по ОКПО

Объект:

по ОКПО

по ОКПО

Волгоградская 73 содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД

Вид деятельности по ОКДЛ
 Договор подряда (контракта)

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	31.07.2021

Отчетный период	по
с	по
01.06.2021	30.06.2021

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по №: "СНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия", Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

Сметная стоимость: **210,585** тыс. руб.
 Монтажных работ: **1,246** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **1,267** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **127,389** тыс. руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во	механиза-торов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая

1.	Э01-03-001-62;	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи	4	100 м2	5	258,72	7	89,69	8	23 205,35
			Объем: 2156*12							

< 7 * 8 * 1 >

1 2

8. 301-01-001-36; Уборка отстойков

3 Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

4 Форма по МДС 81-35.2004

8.1. 31-0010 Рабочий среднего разряда 1

Объем: 240*4

100 м2 чел.-ч 3.684 35.3664

5 6 7 8 87.420 322.06 3 091.73

Накладные расходы

Сметная прибыль

Всего с НР и СП

25% 772.93

3% 115.94

3 980.60

9. 301-01-001-90 Выкашивание газонов

9.1. 31-0030 Рабочий среднего разряда 3

9.2. Х09-2402 Газонокосилки моторные

Накладные расходы

Сметная прибыль

Всего с НР и СП

Объем: 2468*1

1000 м2 чел.-ч 5.15 12.7102

Маш.-ч 3.5 8.638 107.530 1 366.73

84.48 729.74

25% 524.12

3% 78.62

2 699.21

10. 301-03-001-45 Влажная протирка элементов лестничных клеток жилых домов (обработка мест общего пользования белизной)

10.1. 31-0010 Рабочий среднего разряда 1

Накладные расходы

Сметная прибыль

Всего с НР и СП

Объем: 2156*1

100 м2 чел.-ч 1.517 32.70652

87.420 21.56 132.62 2 859.20

25% 2 859.20

3% 107.22

3 681.22

11. С1. Бензин АИ-92

12. С2. Масло 2т полусинтер 1:50 1л красное

13. С3. Корд Трим 2,4*245мм

14. С4. Веник

15. С5. Порошок Лемос 350гр.

16. С6. Перчатки х/з рез Mr. Булик

17. С7. Перчатки х/з Чистюля

18. С8. Перчатки х/з хоз

19. С9. Белизна Пенза 1л

20. С10. Полотно холстпрошивное 50*150

21. 302-04-001-11; Осмотр системы вент: устройства в чердачных и подвальных помещениях

Объем: 3231.6*1

1000 м2 чел.-ч 4 12.9264

119.770 3.2316 479.08 1 548.19

Накладные расходы

Сметная прибыль

Всего с НР и СП

25% 387.05

3% 46.45

1 981.68

22. 302-04-001-11 Осмотр системы вент: устройства в чердачных и подвальных помещениях

22.1. 31-0040 Рабочий среднего разряда 4

Рабочий среднего разряда 4

Объем: 1367.7*1

1000 м2 чел.-ч 4 5.4708

119.770 1.3677 479.08 655.24

1	2	3	4	5	6	7	8
	Накладные расходы						25%
	Сметная прибыль						3%
	Всего с НР и СП						843.62
23.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	1.3677	479.08	655.24	655.24
23.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	5.4708	119.770	655.24
		Накладные расходы				25%	163.81
		Сметная прибыль				3%	24.57
		Всего с НР и СП					843.62
24.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе гвс - в стояке	1 стояк	4	60.22	240.87	240.87
24.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	2.24	107.530	240.87
		Накладные расходы				25%	60.22
		Сметная прибыль				3%	9.03
		Всего с НР и СП					310.12
25.	Э02-01-002-46:	Очистка канализационной сети внутренней	100 м трубопровода вода	1.6	3 302.77	5 284.43	5 284.43
25.1.	Э1-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5	чел.-ч	32.2	51.52	102.280	5 269.47
25.2.	Э40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	Маш.-ч (1)	0.01	0.016	935.00	14.96
		Накладные расходы				25%	3.36
		Сметная прибыль				3%	1 321.11
		Всего с НР и СП					198.17
26.	Э01-06-001-40	Демонтаж урн	Форма	8	155.26	1 242.11	6 803.70
26.1.	Э1-0020	Рабочий среднего разряда 2	чел.-ч	1.6	12.8	97.040	1 242.11
		Накладные расходы				25%	310.53
		Сметная прибыль				3%	46.58
		Всего с НР и СП					1 599.22
27.	Э01-06-001-40	Установка урн	Форма	8	163.79	1 310.34	1 310.34
27.1.	Э1-0020	Рабочий среднего разряда 2	чел.-ч	1.6	12.8	97.040	1 242.11
27.2.	Э04-0251	Агрегаты сварочные однофазовые для ручной электродуговой сварки	Маш.-ч	0.09	0.72	84.08	60.54
27.3.	Э33-0301	Машины шлифовальные электрические	Маш.-ч	0.05	0.4	19.22	7.69
		Накладные расходы				25%	327.59
		Сметная прибыль				3%	49.14
		Всего с НР и СП					1 687.06
28.	С11.	Болт анкерный 8*80 (4шт)	руб	94	8.00	752.00	752.00
29.	С12.	Гайка шестигранная М16	руб	216.7	0.40	86.68	86.68
30.	С13.	Болт с шестигранной головкой 5,8 (16*70)	руб	174.35	1.75	305.11	305.11

1	2	3	4	5	6	7	8
		Сметная прибыль Всего с НР и СИ					3%
39.	Э02-01-002-40	Смена смесителей без душевой сетки					243,71
39.1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3	100 шт.	0,03	126 506,00		8 367,26
39.2.	С301-1527-1	Смеситель для раковины Иркутск	чел.-ч	200	107,530		645,18
		Накладные расходы	шт	100	1 050,00		3 150,00
		Сметная прибыль			25%		948,80
		Всего с НР и СИ			3%		142,32
40.	С18.	Шланг игла 40см	руб	180	2,00		4 886,29
41.	С19.	Шланг игла 50см	руб	200	1,00		200,00
42.	С20.	Шпилька резьбовая 4,8Zn 45 град М16 1000мм	руб	182,05	1,00		182,05
43.	Э02-02-002-57	Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб до 32 мм					149,48
43.1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3	100 м	0,04	3 737,02		149,48
43.2.	Х04-0504	Аппарат для газовой сварки и резки	чел.-ч	34,66	1,3864		149,08
		Накладные расходы	маш.-ч	3,3	0,132		0,40
		Сметная прибыль			25%		37,37
		Всего с НР и СИ			3%		5,61
44.	Э02-02-002-60	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 32 мм					192,46
44.1.	31-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	100 м	0,04	42 383,16		1 695,33
44.2.	Э1000-0001	Затраты труда машинистов	трубопро вода				
44.3.	Х02-0129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	чел.-ч	121,8	4,872		596,28
44.4.	Х02-1141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	чел.-ч	4,72	0,1888		47,68
44.5.	Х08-1600	Агрегаты для сварки полиэтиленовых труб	маш.-ч	0,05	0,002		1,19
44.6.	Х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,03	0,0012		0,51
44.7.	С301-9240-1	Тройник п/п переход (53*20*53)	(1)	0,03	0,0012		0,80
44.8.	С301-9240-2	Тройник п/п переход (32*20*32)	маш.-ч	4,64	0,1856		0,30
44.9.	С301-9240-3	Уголок п/п 45(32)	(1)	0,22	0,0088		0,23
44.10.	С507-0589-1	Труба п/п армир стекловолокном SDR6 PN25 (4 метра) (32*5,4)	маш.-ч	0,22	0,0088		8,23
		Накладные расходы	шт	25	210,14		1,85
		Сметная прибыль	шт	100	96,14		96,14
		Всего с НР и СИ	шт	50	27,94		111,76
			шт	25	713,35		27,06
					25%		713,35
					3%		423,83
							63,57
							2 182,74

1		2		3		4		5		6		7		8	
45. Э02-05-003-02 Установка фланцевых соединений на стальных трубопроводах диаметром 65 мм															
45.1. Э1-0042 Рабочий среднего разряда 4,2															
45.2. X04-0502 Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)															
45.3. X40-0001 Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т															
45.4. С507-0984-1 Фланец стальной плоский приварной Ру10(65)															
<i>Накладные расходы</i>															
<i>Сметная прибыль</i>															
<i>Всего с НР и СП</i>															
46. Э02-05-003-01 Установка фланцевых соединений на стальных трубопроводах диаметром 50 мм															
46.1. Э1-0042 Рабочий среднего разряда 4,2															
46.2. X04-0502 Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)															
46.3. X40-0001 Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т															
46.4. С507-0983-1 Фланец стальной расточенный Ру16 для ПО труб (50)															
<i>Накладные расходы</i>															
<i>Сметная прибыль</i>															
<i>Всего с НР и СП</i>															
47. Э02-02-002-59 Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб диаметром до 100 мм															
47.1. Э1-0030 Рабочий среднего разряда 3															
47.2. X04-0504 Аппарат для газовой сварки и резки															
<i>Накладные расходы</i>															
<i>Сметная прибыль</i>															
<i>Всего с НР и СП</i>															
48. Э02-02-002-64 Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 75 мм															
48.1. Э1-0039 Рабочий среднего разряда 3,9															
48.2. Э1000-0001 Затраты труда машинистов															
48.3. X02-0129 Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т															
48.4. X02-1141 Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т															
48.5. X08-1600 Агрегаты для сварки полиэтиленовых труб															
100 м															
трубопро															
вода															
100 м															
трубопро															
вода															
0.01															
8 232.90															
82.33															
3 802.03															
110.74															
738.26															
25%															
2 062.92															
343.82															
210.14															
935.00															
48.88															
129.04															
704.97															
0.44															
2.64															
0.01															
0.06															
6															
1															
1															
2															
661.76															
25%															
1 323.52															
443.23															
3%															
66.48															
2 282.63															
2 953.03															
492.17															
6															
5.76															
0.96															
0.44															
0.01															
0.01															
0.06															
6															
1															
1															
2															
661.76															
25%															
1 323.52															
443.23															
3%															
66.48															
2 282.63															
2 953.03															
492.17															
6															
5.76															
0.96															
0.44															
0.01															
0.01															
0.06															
6															
1															
1															
2															
661.76															
25%															
1 323.52															
443.23															
3%															
66.48															
2 282.63															
2 953.03															
492.17															
6															
5.76															
0.96															
0.44															
0.01															
0.01															
0.06															
6															
1															
1															
2															
661.76															
25%															
1 323.52															
443.23															
3%															
66.48															
2 282.63															
2 953.03															
492.17															
6															
5.76															
0.96															
0.44															
0.01															
0.01															
0.06															
6															
1															
1															
2															
661.76															
25%															
1 323.52															
443.23															
3%															
66.48															
2 282.63															
2 953.03															
492.17															
6															
5.76															
0.96															
0.44															
0.01															
0.01															
0.06															
6															
1															
1															
2															
661.76															
25%															
1 323.52															
443.23															
3%															
66.48															
2 282.63															
2 953.03															
492.17															
6															
5.76															
0.96															
0.44															
0.01															
0.01															
0.06															
6															
1															
1															
2															
661.76															
25%															
1 323.52															
443.23															
3%															
66.48															
2 282.63															
2 953.03															
492.17															
6															
5.76															
0.96															
0.44															
0.01															
0.01															
0.06															
6															
1															
1															
2															
661.76															
25%															
1 323.52															
443.23															
3%															
66.48															
2 282.63															
2 953.03															
492.17															
6															
5.76															
0.96															
0.44															
0.01															
0.01															
0.06															
6															
1															
1															
2															
661.76															
25%															
1 323.52															
443.23															
3%															
66.48															
2 282.63															
2 953.03															
492.17															
6															
5.76															
0.96															
0.44															
0.01															
0.01															
0.06															
6															
1															
1															
2															
661.76															
25%															
1 323.52															
443.23															
3%															
66.48															
2 282.63															
2 953.03															
492.17															
6															
5.76															
0.96															
0.44															
0.01															
0.01															
0.06															
6															
1															
1															
2															
661.76															
25%															
1 323.52															
443.23															
3%															
66.48															
2 282.63															
2 953.03															
492.17															
6															
5.76															
0.96															
0.44															
0.01															
0.01															
0.06															
6															
1															
1															
2															
661.76															
25%															
1 323.52															
443.23															
3%															
66.48															
2 282.63															
2 953.03															
492.17															
6															
5.76															
0.96															
0.44															
0.01															
0.01															
0.06															
6															
1															
1															
2															
661.76															
25%															
1 323.52															
443.23															
3%															
66.48															
2 282.63															
2 953.03															
492.17															
6															
5.76															
0.96															
0.44															
0.01															
0.01															
0.06															
6															
1															
1															
2															
661.76															
25%															
1 323.52															
443.23															
3%															
66.48															
2 282.63															
2 953.03															
492.17															
6															
5.76															
0.96															
0.44															
0.01															
0.01															
0.06															
6															
1															
1															
2															
661.76															
25%															
1 323.52															
443.23															
3%															
66.48															
2 282.63															
2 953.03															
492.17															
6															
5.76															
0.96															
0.44															
0.01															
0.01															
0.06															
6															
1															
1															
2															
661.76															
25%															
1 323.52															
443.23															
3%															
66.48															
2 282.63															
2 953.03															
492.17															
6															
5.76															
0.96															
0.44															
0.01															
0.01															
0.06															
6															
1															
1															
2															
661.76															
25%															
1 323.52															
443.23															
3%															
66.48															
2 282.63															
2 953.03															
492.17															
6															
5.76															
0.96															
0.44															
0.01															
0.01															
0.06															
6															
1															
1															
2															
661.76															
25%															
1 323.52															
443.23															
3%															
66.48															
2 282.63															
2 953.03															
492.17															
6															
5.76															
0.96															
0.44															
0.01															
0.01															
0.06															
6															
1															
1															
2															
661.76															
25%															
1 323.52															
443.23															
3%															
66.48															
2 282.63															
2 953.03															
492.17															
6															
5.76															
0.96															
0.44															
0.01															
0.01															
0.06															
6															
1															
1															
2															
661.76															
25%															
1 323.52															
443.23															
3%															
66.48															
2 282.63															
2 953.03															
492.17															
6															
5.76															
0.96															
0.44															
0.01															
0.01															
0.06															
6															
1															
1															
2															
661.76															
25%															
1 323.52															
443.23															
3%															
66.48															
2 282.63															

1	2	3	4	5	6	7	8
48. 6.	к40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т					
48. 7.	С507-0593-1	Труба электросварная промышленная ГОСТ 10705-80(76*3,5) 1м Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Маш.-ч (1) шт	0,39 100	0,0039 1	935,00 210,14 365,75 172,55 25,88	3,65 0,82 365,75 172,55 25,88
49.	Э02-02-001-58	Промывка трубопроводов системы отопления					
49. 1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	100 МЭ Задания чел.-ч	0,87	591,252	107,530 25% 3%	63 577,33 15 894,33 2 384,15 888,62
50.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобщ) 2					
50. 1.	32-0011	Инженер I категории	Система чел.-ч	2,68	2,68	188,390	504,89
50. 2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6,03	6,03	171,340	1 033,18
50. 3.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2,68	2,68	154,300	413,52
50. 4.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1,34	1,34	205,870	275,87
50. 5.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0,67	0,67	124,130	83,17
		Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП				25% 3%	577,66 69,32 2 957,59
51.		Передача данных по сети по вх.д.100798199334 от 30.06.202					
52.		Обход и осмотр наземного Уличного газопровода по вх.д.0800-008151 от 30.06.2021	руб		118,23	1,00	118,23
53.		Обход и осмотр подземного Уличного газопровода по вх.д.0800-008151 от 30.06.2021	руб		216,73	1,00	216,73
54.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство до Д 50мм по вх.д.0800-008151 от 30.06.2021	руб		174,47	1,00	174,47
55.		Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов по вх.д.121 от 30.06.2021	руб		2011,37	1,00	2 011,37
		ИТОГО по Акту					
		СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -					167 403,05
		· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 35)					967,90
		· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 35)					241,98
		ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -					36,30
		СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					1 246,18
		· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-10, 21-27, 36-39, 43-49)					164 124,53
		· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-10, 21-27, 36-39, 43-49)					35 504,30
		ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					5 096,07
							204 724,90

СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -							
- НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 50)							
- СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 50)							
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -							
- ВСЕГО ПО АКТУ							
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							2 310,62
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							577,66
Оплата основных рабочих							69,32
Оплата механизаторов							2 957,60
Сметная заработная плата							208 928,68
Трудоуплаты осн. рабочих							36 323,94
Трудоуплаты механизаторов							5 201,69
Нормативная трудоемкость							127 298,45
Сметная стоимость материалов							90,54
Стоимость механизмов							127 388,99
Затраты на эксплуатацию машин							1266,9077
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)							0,3585
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)							1267,2662
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)							38 731,24
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ							1 373,35
Работы выполнены полностью, в соответствии со сроками, с надлежащим качеством.							1 282,81
Претензий по выполнению работ нет. Стороны друг к другу не имеют.							1 243,73
							0,03
							156,05
							256,56
							210 585,02



Сидан Директор ООО «Домком-Сервис 1»
документов
М.П.

(подпись, подпись, Ф.И.О.)

/ А.Ф. Марычев



Принимает Председатель ТСЖ «Волгоградская, 73»

(подпись, подпись, Ф.И.О.)

/ А.В. Афонин

Бонды

Документ составлен в ПК РИК (вер. 1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по МДС 81-35.2004

Инвестор

Форма по ОКПД Код 0322005

Заказчик (Генподрядчик)

В лице председателя ТСЖ «Волгоградская, 73» Афонина А.В. (кв. №17)

Подрядчик (Субподрядчик)

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:

ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» ИЮЛЬ

Волгоградская 73 содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД

Вид деятельности по ОКДП Договор подряда (контракта)

номер дата

Номер документа Дата составления

1 31.08.2021

А К Т

Отчетный период по 01.07.2021 30.07.2021

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **244.372** тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: **0.933** тыс. чел.-ч

Сметная заработная плата: **97.668** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по №: ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия*. Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизмов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1.1	Э01-03-001-62:	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи	100 м2	388.08	89.69	34 808.03		

1.1. 31-0010

Рабочий среднего разряда 1

Объем: 2156*18

Чел.-ч

1.026 398.17008

87.420

34 808.03

1	2	3	4	5	6	7	8
	Накладные расходы						
	Сметная прибыль						25%
	Всего с НР и СП						3%
2.	Э01-03-001-39; Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи						
2.1.	Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1	Объем: 644*3	100 м2	19.32	132.62	2 562.14	44 554.28
	Накладные расходы		чел.-ч	1.517	29.30844	87.420	2 562.14
	Сметная прибыль					25%	640.54
	Всего с НР и СП					3%	76.86
3.	Э01-03-001-43; Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи						
3.1.	Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1	Объем: 2156*1	100 м2	21.56	113.65	2 450.21	3 279.54
	Накладные расходы		чел.-ч	1.3	28.028	87.420	2 450.21
	Сметная прибыль					25%	612.55
	Всего с НР и СП					3%	73.51
4.	Э01-01-001-38 Подметание территории						
4.1.	Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1	Объем: 2154.3*15	1000 м2	32.3145	116.62	3 768.46	3 136.27
	Накладные расходы		чел.-ч	1.334	43.107543	87.420	3 768.46
	Сметная прибыль					25%	942.12
	Всего с НР и СП					3%	141.32
5.	Э01-01-001-48; Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора						
5.1.	Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1	Объем: 2468*15	100 м2	370.2	11.28	4 174.81	4 851.89
	Накладные расходы		чел.-ч	0.129	47.7558	87.420	4 174.81
	Сметная прибыль					25%	1 043.70
	Всего с НР и СП					3%	156.56
6.	Э01-01-001-68; Очистка урн от мусора						
6.1.	Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1	Объем: 8*20	100 урн	1.6	585.71	937.14	5 375.07
	Накладные расходы		чел.-ч	6.7	10.72	87.420	937.14
	Сметная прибыль					25%	234.29
	Всего с НР и СП					3%	28.11
7.	Э01-01-001-41 Уборка детской площадки						
7.1.	Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1	Объем: 418*16	1000 м2	6.688	145.73	974.64	1 199.54
	Накладные расходы		чел.-ч	1.667	11.148896	87.420	974.64
	Сметная прибыль					25%	243.66
	Всего с НР и СП					3%	36.55

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-01-001-36;	Уборка отмосток					
8.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	100 м2	3,684	9,6	322,06	3 091,73
			Чел.-ч				87,420 25% 3%
							3 091,73 772,93 115,94
9.	С1.	Порошок Лемос 350гр					3 980,60
10.	С2.	Перчатки х/з рез Мр.Булак	руб		33,12	2,00	66,24
11.	С3.	Перчатки х/з хоз	руб		26,7	2,00	53,40
12.	С4.	Полотно холстрошанное 50*150	руб		14,04	2,00	28,08
13.	С5.	Белизна Пенза 1л	руб		48,05	4,00	192,20
14.	Э02-04-001-11;	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях			18,4	2,00	36,80
14.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	1000 м2	4	3,2316	479,08	1 548,19
			Чел.-ч				119,770 25% 3%
							1 548,19 387,05 46,45
15.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях					1 981,68
15.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	1000 м2	4	1,3677	479,08	655,24
			Чел.-ч				119,770 25% 3%
							655,24 163,81 24,57
16.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях					843,62
16.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	1000 м2	4	1,3677	479,08	655,24
			Чел.-ч				119,770 25% 3%
							655,24 163,81 24,57
17.	Э02-01-002-35	Смена вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм					843,62
17.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	100 шт.	81	0,1	8 709,93	870,99
			Чел.-ч				107,530 25% 3%
							870,99 217,75 32,66
18.	С6.	Кран шаровый латунный водной ВР рычаг- СТ (d15)	руб		146,04	10,00	1 121,40
19.	Э02-02-004-28	Установка манометров					1 460,40
19.1.	Э1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2 Манометр Дм02-100-1	1 компл.	0,22	0,44	456,93	913,85
			Чел.-ч				122,390 53,85
19.2.	С301-1465-1	Манометр Дм02-100-1	шт	1	2	430,00	860,00

1	2	3	4	5	6	7	8	
		Накладные расходы					25%	228.46
		Сметная прибыль					3%	34.27
		Всего с НР и СП						1 176.58
20.	Э02-02-004-24	Установка регулятора расхода давления	10 шт.	0.2	4 226.42	845.28		
20.1.	Э1-0041	Рабочий среднего разряда 4,1	чел.-ч	21.58	4.316	121.080		522.58
20.2.	Э1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.04	0.008	252.550		2.02
20.3.	Х02-1141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	Маш.-ч	0.04	0.008	620.81		5.37
20.4.	Х04-0502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	(1)			252.55		2.02
20.5.	Х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	Маш.-ч	5.22	1.044	48.88		51.03
20.6.	С101-2575-1	Болт с шестигранной головкой 5,8 (10*70)	Маш.-ч	0.33	0.066	935.00		61.71
20.7.	С101-2575-2	Гайка шестигранная М10	(1)			210.14		13.87
20.8.	С509-0967-1	Прокладка паронитовая (50)	кг	4.25	0.85	140.14		119.12
		Накладные расходы	кг	0.88	0.176	192.94		33.96
		Сметная прибыль	шт.	40	8	6.44		51.52
		Всего с НР и СП				25%		211.32
21.	С7.	Универсальный регулятор расхода давления УРРД-25 ДЛО 6Ру 2,5 МПа-3					3%	31.70
22.	С8.	Штуцер (034) УРРД	руб		38800			1 088.30
23.	Э02-01-002-15	Временная заделка свищей и трещин на внутренних трубопроводах и стояках	руб		686		2.00	77 600.00
23.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	1 место					1 372.00
23.2.	С101-2091-1	Хомут 57	чел.-ч	0.37	0.37	107.530		39.79
		Накладные расходы	шт	1	1	600.00		600.00
		Сметная прибыль				25%		159.95
		Всего с НР и СП				3%		23.99
24.	С9.	Жидкий ключ WD-400 200мл	руб		275		0.17	823.73
25.	Э02-04-001-12	Осмотр электросетей, арматуры и электрооборудования на лестничных клетках	руб		275		0.17	46.75
25.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	100 шт.					517.41
		Накладные расходы	лестничн					1 077.93
		Сметная прибыль	МК					517.41
		Всего с НР и СП	МК					517.41
			чел.-ч	9	4.32	119.770		517.41
						25%		129.35
						3%		19.40
26.	Э02-04-001-14	Осмотр вводных электрических щитков	100 шт.					666.17
26.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	18.63	0.5589	119.770		66.94
		Накладные расходы				25%		66.94
		Сметная прибыль				3%		16.74
		Всего с НР и СП						2.51
								86.19

27.	Э02-06-001-14	3	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм	4	5	6	7	8
27.1.	Э1-1053		Рабочий строитель среднего разряда 5,3					
27.2.	Х04-2900		Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания низкое 0,1 МПа (1 кгс/см2), высокое 10 МПа (100 кгс/см2)	чел.-ч	5,01	274,1973	137,340	37 658,26
			Накладные расходы	Маш.-ч	1,5	82,095	85,67	7 033,08
			Сметная прибыль					
			Всего с НР и СП					
							25%	11 172,84
							3%	1 675,93
								57 540,10

28.	Ц102-01-001-01	2	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобщ) 2	1	1	2 310,62	2 310,62	2 310,62
28.1.	32-0011		Инженер I категории	чел.-ч	2,68	2,68	188,390	504,89
28.2.	32-0012		Инженер II категории	чел.-ч	6,03	6,03	171,340	1 033,18
28.3.	32-0013		Инженер III категории	чел.-ч	2,68	2,68	154,300	413,52
28.4.	32-2001		Ведущий инженер	чел.-ч	1,34	1,34	205,870	275,87
28.5.	33-0011		Техник I категории	чел.-ч	0,67	0,67	124,130	83,17
			Накладные расходы					
			Сметная прибыль					
			Всего с НР и СП				25%	577,66
							3%	69,32
								2 957,59

30.			Передача данных по сети по вх.д.100806241681 от 30.07.2021	руб		138,79	1,00	138,79
			Обход и осмотр надземного Уличного газопровода по вх.д.0800-009923 от 30.07.2021	руб		216,73	1,00	216,73

31.			Обход и осмотр подземного Уличного газопровода по вх.д.0800-009923 от 30.07.2021	руб		72,83	1,00	72,83
-----	--	--	--	-----	--	-------	------	-------

32.			Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство до D 50мм по вх.д.0800-009923 от 30.07.2021	руб		174,47	1,00	174,47
-----	--	--	---	-----	--	--------	------	--------

33.			Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов по вх.д.148 от 30.01.2021	руб		2011,37	1,00	2 011,37
34.			Услуги по организации доставки (экспедируванно) по вх.д.1009816/0062 от 07.07.2021	руб		1140	1,00	1 140,00

35.			Дезинсекция (блохи) разовая обработка по вх.д.794 от 14.07.2021	руб		20550	1,00	20 550,00
-----	--	--	---	-----	--	-------	------	-----------

ИТОГО ПО АКТУ								
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -								
· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-8, 14-17, 19, 20, 23, 25-27)								
· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-8, 14-17, 19, 20, 23, 25-27)								
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -								
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -								
· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 28)								
· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 28)								
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -								
· ВСЕГО ПО АКТУ								

211 642,11	209 331,49	26 042,86	3 589,14	238 963,49	2 310,62	577,66	69,32	2 957,60	241 921,09
------------	------------	-----------	----------	------------	----------	--------	-------	----------	------------

1	2	3	4	5	6	7	8
	ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						
	ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ						
	Оплата основных рабочих						26 620.52
	Оплата механизаторов						3 658.46
	Сметная заработная плата						97 666.27
	Трудовые затраты осн. рабочих						2.02
	Трудовые затраты механизаторов						97 668.29
	Нормативная трудоемкость						933.17536
	Сметная стоимость материалов						0.008
	Стоимость механизмов						933.18336
	Затраты на эксплуатацию машин						106 824.66
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						7 151.19
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ)						7 149.17
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)						0.03424
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						0.03
							109.75
							0.2
							1 429.83
							244 372.16

Работы выполнены полностью в кратчайшие сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению работы Директор Стороны друг к другу не имеют.



Сидан Директор ООО «Донком-Сервис 1»
документов
К.П.

(Signature)
/ А.Ф. Маричев
Должность, подпись, Ф.И.О.



М.П.
Президент-Директор ТСЖ «Волгоградская, 73»

(Signature)
/ А.В. Афонин
Должность, подпись, Ф.И.О.

(Handwritten signature)

Документ составлен в ПК РЯК (вер. 1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01
 Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100
 Форма по МДС 81-35.2004

Инвестор

Форма по ОКДЛ 0322005

Заказчик (Генподрядчик)

В лице председателя ТСЖ «Волгоградская, 73» Афонина А.В. (кв.№17)

Подрядчик (Субподрядчик)

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марячева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:

ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» АВГУСТ ✓

Объект: Волгоградская 73 содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД ✓

Номер документа	Дата составления	Вид деятельности по ОКДЛ		Вид операции		Отчетный период	
		номер	дата	с	по	с	по
1	30.09.2021					01.08.2021	31.08.2021

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по №: ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия.
 Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

Сметная стоимость: **109.601** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.754** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **69.268** тыс. руб.

руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Кол-во	Сметная стоимость в текущих ценах	Сметная стоимость в текущих ценах	
						на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	301-03-001-62;	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи	100 м2		388.08	89.69	34 808.03

1.1. 31-0010 Рабочий среднего разряда 1

Объем: 2156*18

чел.-ч 1.026 398.17008 87.420 34 808.03

1	2	3	4	5	6	7	8
---	---	---	---	---	---	---	---

		Накладные расходы							
		Сметная прибыль							
		Всего с НР и СП							
2.	Э01-03-001-39; Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этаж							25%	8 702.01
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 644*3	100 м2	19.32	132.62	87.420	3%	1 044.24
		Накладные расходы		чел.-ч	1.517	29.30844	25%		44 554.28
		Сметная прибыль					3%		
		Всего с НР и СП							
3.	Э01-03-001-43; Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этаж								
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 2156*1	100 м2	21.56	113.65	87.420	3%	3 279.54
		Накладные расходы		чел.-ч	1.3	28.028	25%		2 450.21
		Сметная прибыль					3%		612.55
		Всего с НР и СП							73.51
4.	Э01-01-001-38 Подметание территории								3 136.27
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 2154.3*15	1000 м2	32.3145	116.62	87.420		3 768.46
		Накладные расходы		чел.-ч	1.334	43.107543	25%		942.12
		Сметная прибыль					3%		141.32
		Всего с НР и СП							4 851.89
5.	Э01-01-001-48; Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора								4 174.81
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 2468*15	100 м2	370.2	11.28	87.420		4 174.81
		Накладные расходы		чел.-ч	0.129	47.7558	25%		1 043.70
		Сметная прибыль					3%		156.56
		Всего с НР и СП							5 375.07
6.	Э01-01-001-68; Очистка урн от мусора								937.14
6.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 8*20	100 урн	1.6	585.71	87.420		937.14
		Накладные расходы		чел.-ч	6.7	10.72	25%		234.29
		Сметная прибыль					3%		28.11
		Всего с НР и СП							1 199.54
7.	Э01-01-001-41 Уборка детской площадки								974.64
7.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 418*16	1000 м2	6.688	145.73	87.420		974.64
		Накладные расходы		чел.-ч	1.667	11.148996	25%		243.66
		Сметная прибыль					3%		36.55
		Всего с НР и СП							1 254.85

8. 36 21-0010 **Уборка отстоков** Объем: 240*4 100 м2 9.6 322.06 3 091.73

Рабочий среднего разряда 1

Накладные расходы

Сметная прибыль

Всего с НР и СП

9. 36 21-01-001-90 **Выкашивание газонов** Объем: 2468*1 1000 м2 2.468 849.46 2 096.47

Рабочий среднего разряда 3

Газонокосилки моторные

Накладные расходы

Сметная прибыль

Всего с НР и СП

10. 36 21-01-001-102 **Окраска известковыми составами бордюрного камня** Объем: 372*1 100 м2 3.72 909.17 3 382.10

Рабочий среднего разряда 1

Накладные расходы

Сметная прибыль

Всего с НР и СП

11. 36 21-01-001-92 **Срезка кустарника** 1 га 0.01 29 740.24 297.40

11.1. Затраты труда машинистов 60.82 0.6082 252.550 153.60

11.2. Рабочий среднего разряда 2 112.72 1.1272 97.040 109.38

11.3. Мотокусторезы 2,6 кВт (3,5 л. с.) 60.82 0.6082 309.14 188.02

Накладные расходы 252.55 153.60

Сметная прибыль 25% 74.35

Всего с НР и СП 3% 11.15

12. 36 21-01-001-107 **Обработка кустарников от вредителей** 100 шт. 0.1 994.66 99.47

12.1. Рабочий среднего разряда 2 10.25 1.025 97.040 99.47

Накладные расходы 25% 24.87

Сметная прибыль 3% 3.73

Всего с НР и СП 128.07

13. С1. Средство от насекомых-вредителей Искра Золотая спрей 295 1.00 8.00 38.56

14. С2. Корд Трин 2,4лм*245м 4.82 8.00 128.07

15. С3. Бензин Ди 95 44.55 4.00 178.20

16. 36 21-04-001-11; **Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях** Объем: 3231,6*1 1000 м2 3.2316 479.08 1 548.19

16.1. Рабочий среднего разряда 4 12.9264 119.770 1 548.19

Накладные расходы 25% 387.05

1	2	3	4	5	6	7	8
	Сметная прибыль						
	Всего с НР и СП						

17. Э02-04-001-11 Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях **3%** **46,45**

17.1. Э1-0040 Рабочий среднего разряда 4 **Объем: 1367,7*1** **1000 м2** **1.3677** **479,08** **655,24**

Накладные расходы 119,770 655,24

Сметная прибыль 25% 163,81

Всего с НР и СП 3% 24,57

18. Э02-04-001-11 Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях **3%** **843,62**

18.1. Э1-0040 Рабочий среднего разряда 4 **Объем: 1367,7*1** **1000 м2** **1.3677** **479,08** **655,24**

Накладные расходы 119,770 655,24

Сметная прибыль 25% 163,81

Всего с НР и СП 3% 24,57

19. Э02-01-002-46 Очистка канализационной сети внутренней **3%** **843,62**

19.1. Э1-1025 Рабочий строитель среднего разряда 2,5 **Объем: 20*5** **100 м** **1** **3 302,77** **3 302,77**

19.2. Х40-0001 Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т **Чел.-ч** **32,2** **32,2** **102,280** **3 293,42**

Накладные расходы **НМШ.-ч** **0,01** **0,01** **935,00** **9,35**

Сметная прибыль **(1)** **210,14** **2,10** **825,69** **2,10**

Всего с НР и СП **3%** **123,85** **123,85** **4 252,32** **4 252,32**

20. Э02-02-002-74 Установка заглушек диаметром трубопроводов до 100 мм **0,03** **13 315,36** **399,46**

20.1. Э1-0030 Рабочий среднего разряда 3 **100** **заглушек** **0,03** **13 315,36** **399,46**

20.2. С509-0968-1 Заглушка п/п D110 **Чел.-ч** **112** **3,36** **107,530** **361,30**

20.3. С509-0968-2 Заглушка п/п D50 **шт** **67** **2,01** **14,00** **28,14**

Накладные расходы **шт** **33,4** **1,002** **10,00** **10,02**

Сметная прибыль **25%** **99,86** **99,86**

Всего с НР и СП **3%** **14,98** **14,98**

21. С4. Жидкий ключ WD-40 200мл **514,30**

22. С5. Изолента ПВХ 15мм*20м черн **275** **0,04** **11,00** **11,00**

23. Э02-02-002-74 Установка заглушек диаметром трубопроводов до 100 мм (прокладка) **руб** **48,29** **0,17** **8,21** **8,21**

23.1. Э1-0030 Рабочий среднего разряда 3 **100** **заглушек** **0,14** **12 738,63** **1 783,41**

23.2. С509-0968-1 Прокладка паронитовая D70 Ру10-40 **Чел.-ч** **112** **15,68** **107,530** **1 686,07**

23.3. С509-0968-2 Прокладка паронитовая D32 Ру10-40 **шт** **14,3** **2,002** **4,40** **8,81**

шт **28,6** **4,004** **8,47** **33,91**

< 9 * 8 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер. 1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8	
23.4.	С509-0968-3	Прокладка паронитовая (50) Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	шт	57.2	8.008		6.82 25% 3%	54.61 445.85 66.88
24.	Э01-06-001-34	Деревянные малые архитектурные формы и оборудование площадок: ремонт	форма	1	490.34			490.34
24.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	чел.-ч	4.56	4.56		107.530 25% 3%	490.34 122.59 18.39
25.	С6.	Столярное изделие строг. 40*100*0,74 (фаска с двух углов)	руб		216			631.31
26.	С7.	Столярное изделие строг. 40*140*1,78 (фаска с двух углов)	руб		538			432.00
27.	Э02-02-002-58	Разборка трубопроводов из водопроводных труб диаметром до 63 мм	100 м	0.01	6 428.27			538.00
27.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	59.62	0.5962		107.530	64.11
27.2.	Х04-0504	Аппарат для газовой сварки и резки Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	маш.-ч	5.7	0.057		3.04 25% 3%	0.17 16.07 2.41
28.	Э02-02-002-62	Прокладка трубопроводов водоснабжения на напорных полиглииленовых труб	100 м	0.01	49 312.94			493.13
28.1.	Э1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	чел.-ч	141.52	1.4152		122.390	173.21
28.2.	Э1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	13.46	0.1346		252.550	33.99
28.3.	Х02-0129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш.-ч	0.07	0.0007		593.56	0.42
28.4.	Х02-1141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.-ч	0.05	0.0005		252.55	0.18
28.5.	Х08-1600	Агрегаты для сварки полиглииленовых труб	маш.-ч	13.34	0.1334		252.55	0.13
28.6.	Х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.34	0.0034		935.00	3.18
28.7.	С507-0591-1	Труба п/п d1 10мм толщина стенки 2,2мм L1000мм Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	шт	100	1		210.14 215.00 25% 3%	0.71 215.00 123.28 18.49
29.	С8.	Патрубок компенсационный d110мм L40.110	руб		89			634.90
30.	Э02-05-003-01	Установка фланцевых соединений на стальных трубопроводах диаметром 50 мм	1	1	267.15			89.00

< 9 * 8 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1	2	3	4	5	6	7	8
30.1.	31-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	чел.-ч	0,96	0,96	122,390	117,49
30.2.	Х04-0502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.-ч	0,44	0,44	48,88	21,51
30.3.	Х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,01	0,01	935,00	9,35
30.4.	С507-0983-1	Фланец стальной плоский приварной Ру10 (15)	(1) шт	1	1	210,14	2,10
		Накладные расходы				118,80	118,80
		Сметная прибыль				25%	66,79
		Всего с НР и СП				3%	10,02
31.	Ц102-01-001-01	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобш) 2	СИСТЕМА		1	2 310,62	2 310,62
31.1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2,68	2,68	188,390	504,89
31.2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6,03	6,03	171,340	1 033,18
31.3.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2,68	2,68	154,300	413,52
31.4.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1,34	1,34	205,870	275,87
31.5.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0,67	0,67	124,130	83,17
		Накладные расходы				25%	577,66
		Сметная прибыль				3%	69,32
		Всего с НР и СП				3%	2 957,59
32.		Передача данных по сети по вх.д.10081513103 от 31.08.2021	РУБ		90,96	1,00	90,96
33.		Обход и осмотр надземного уличного газопровода по вх.д.0800-011412 от 31.08.2021	РУБ		216,73	1,00	216,73
34.		Обход и осмотр подземного уличного газопровода по вх.д.0800-011412 от 31.08.2021	РУБ		72,83	1,00	72,83
35.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство до D 50мм по вх.д.0800-011412 от 31.08.2021	РУБ		174,47	1,00	174,47
36.		Поверка вычислители количества теплоты ВКТ-7 по вх.д.335582/а от 17.08.2021	РУБ		2480,64	1,00	2 480,64
37.		Поверка Комплекты термометров платиновых технических различных по вх.д.335584/а от 17.08.2021	РУБ		1725,24	1,00	1 725,24
38.		Поверка Термометры платиновые технические по вх.д.335586/а от 17.08.2021	РУБ		1023,36	1,00	1 023,36
39.		Поверка Преобразователи расхода электромагнитные по вх.д.335583/а от 17.08.2021	РУБ		6593,18	1,00	6 593,18
40.		Поверка Комплекты Термометров сопротивления платиновые по вх.д.333983/а от 25.08.2021	РУБ		1725,24	1,00	1 725,24
41.		Поверка вычислители количества теплоты по вх.д.333982/а от 25.08.2021	РУБ		2480,64	1,00	2 480,64

ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-12, 16-20, 23, 24, 27, 28, 30)

СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-12, 16-20, 23, 24, 27, 28, 30)

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

1	2	3	4	5	6	7	8
	СТОИМОСТЬ ПУСКОНАГЛАДНЫХ РАБОТ -						
	· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 31)						2 310,62
	· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 31)						577,66
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАГЛАДНЫХ РАБОТ -						69,32
	· ВСЕГО ПО АКТУ						2 957,60
	ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						108 752,15
	ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						17 653,11
	Оплата основных рабочих						2 313,35
	Оплата механизаторов						69 080,07
	Сметная заработная плата						187,59
	Трудоуплаты осн. рабочих						69 267,66
	Трудоуплаты механизаторов						753,19496
	Нормативная трудоемкость						0,7428
	Сметная стоимость материалов						753,93776
	Стоимость механизмов						18 642,56
	Затраты на эксплуатацию машин						1 063,06
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						875,47
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)						604,44
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)						69,40
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						175,09
							109 601,08

Работы выполнены полностью в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполненным работам стороны друг к другу не имеют.



Сидан Директор ООО «Домком-Сервис 1»
Документ

(должность, подпись, Ф.И.О.)

/ А.Ф. Марычев

Принимает Председатель ТСЖ «Волгоградская, 73»

(Handwritten signature)

/ А.В. Афонин



(Handwritten mark)

Документ составлен в ПК РИК (вер. 1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Форма по ОКД
0322005

Заказчик (Генподрядчик)

В Лице Председателя ТСЖ «Волгоградская 73» Афонина А.В. (ка.№17)

Подрядчик (Субподрядчик)

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:

ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» ОКТЯБРЬ ✓

Объект: Волгоградская 73 содержание и техническое обслуживание общего имущества МКД ✓

Вид деятельности по ОКДП		Вид операции	
Договор подряда (контракта)	номер	дата	Отчетный период
1	30.11.2021		с 01.10.2021 по 31.10.2021

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с Договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **144,693** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0,809** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **75,806** тыс. руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Кол-во	на единицу измерения	по проектным данным	Сметная стоимость в текущих ценах	на единицу измерения	общая
1.	Э01-03-001-62;	Подметание лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи	100 м2			388,08	89,69		34 808,03

1.1. 31-0010

Рабочий среднего разряда 1

Объем: 2156*18

чел.ч 1.026 398,17008 87,420 34 808,03

1	2	3	4	5	6	7	8
2.	Э01-03-001-39; Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи						25%
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 644*3 100 м2	Чел.-ч 1.517	29.30844	87.420	3%
						25%	8 702.01
						3%	1 044.24
							44 554.28
3.	Э01-03-001-43; Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи						
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 2156*1 100 м2	Чел.-ч 1.3	28.028	87.420	3%
						25%	2 450.21
						3%	612.55
							73.51
							3 136.27
4.	Э01-03-001-45 Влажная протирка элементов лестничных клеток жилых домов - стены, окрашенные масляной краской (Санобработка)						
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 10*1 100 м2	Чел.-ч 1.517	32.70652	87.420	25%
						3%	2 859.20
							714.80
							107.22
							3 681.22
5.	Э01-03-001-04 Уборка кабин лифтов. Стены и двери - протирка (Санобработка)						
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 10*1 100 м2	Чел.-ч 2	0.2	87.420	25%
						3%	17.48
							4.37
							0.66
							22.51
6.	Э01-01-001-38 Подметание территории						
6.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 2154,3*15 1000 м2	Чел.-ч 1.334	43.107543	87.420	25%
						3%	3 768.46
							942.12
							141.32
							4 851.89
7.	Э01-01-001-48; Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора						
7.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 2468*15 100 м2	Чел.-ч 0.129	47.7558	87.420	25%
						3%	4 174.81
							1 043.70
							156.56
							5 375.07
8.	Э01-01-001-68; Очистка урн от мусора						
			100 урн		1.6	585.71	
							937.14

1	2	3	4	5	6	7	8		
8.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 8*20	чел.-ч	6.7	10.72	87.420 25% 3%	937.14 234.29 28.11	
9.	Э01-01-001-41	Уборка Детской площадки						1 199.54	
9.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 418*16	1000 м2	чел.-ч	1.667	11.148896	87.420 25% 3%	974.64 243.66 36.55
10.	Э01-01-001-36;	Уборка отстойков						1 254.85	
10.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 240*4	100 м2	чел.-ч	3.684	35.3664	87.420 25% 3%	3 091.73 772.93 115.94
11.	С1.	Маска защитная		руб					3 980.60
12.	С2.	Мешки для мусора 120л		руб					65.00
13.	С3.	Перчатки х/з рез Mr.Бульк		руб					59.95
14.	С4.	Полотно холстпрошивное 50м*150см		руб					26.00
15.	С5.	Белизна Пенза 1л		руб					191.60
16.	С6.	Мыло хозяйственное 65%-200 гр		руб					55.20
17.	С7.	Порошок Пенос 350 гр		руб					13.38
18.	С8.	Порошок для ручной стирки Сорти		руб					47.00
19.	С9.	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 3231.6*1	1000 м2	чел.-ч	4	12.9264	119.770 25% 3%	1 548.19 387.05 46.45
20.	Э02-04-001-11;	Осмотр системы гас: устройства в чердачных и подвальных помещениях							1 981.68
20.1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 3231.6*1	1000 м2	чел.-ч	4	12.9264	119.770 25% 3%	1 548.19 387.05 46.45
21.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях							1 548.19
21.1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 3231.6*1	1000 м2	чел.-ч	4	12.9264	119.770 25% 3%	1 548.19 387.05 58.06
22.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях							1 993.29
			1000 м2						655.24

< 11 * 8 * 1 >

2

3

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1

2

3

4

5

6

7

8

22.1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4	Объем: 1367,7*1	4	5	6	7	8
		Накладные расходы						
		Сметная прибыль						
		Всего с НР и СП		4	5.4708	119,770	25%	655,24

23.	Э02-04-001-11	Оснотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	1.3677	479,08	655,24		843,62
23.1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4	Объем: 1367,7*1	4	5.4708	119,770	25%	163,81
		Накладные расходы					3%	24,57
		Сметная прибыль						843,62
		Всего с НР и СП						655,24

24.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе отопления - в стояке	1 стояк	0,56	3,36	60,22	25%	361,30
24.1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3	Чел.-ч	0,56	3,36	107,530	25%	361,30
		Накладные расходы					3%	90,33
		Сметная прибыль						13,55
		Всего с НР и СП						465,17

25.	Э01-06-001-56	Ремонт металлических конструкций (ограждение для мусорный баков)	шт.	33,5	365,25	12 235,86		465,17
25.1.	31-0034	Рабочий среднего разряда 3,4	Чел.-ч	3	100,5	112,420		11 298,21
25.2.	X04-0251	Агрегаты сварочные однопостовые для ручной электродуговой сварки	Маш.-ч	0,2	6,7	84,08		563,34
25.3.	X33-0301	Машины шлифовальные электрические	Маш.-ч	0,1	3,35	19,22		64,39
25.4.	C101-1523-1	Электроды Арсенал МР-3	кг	0,045	1,5075	205,59		309,93
		Накладные расходы					25%	3 058,97
		Сметная прибыль						458,84
		Всего с НР и СП						15 753,67

26.	C10.	Бита №8	ру6	65	1,00	65,00		65,00
27.	C11.	Бур 5-160мм	ру6	60	1,00	60,00		60,00
28.	C12.	Круг отрезной по металлу (125*16*22)	ру6	21,89	6,00	131,34		20,00
29.	C13.	Нить	ру6	40	0,50	20,00		11 488,20
30.	C14.	Профлист С-08-0,45 мм 8017 (шоколад)	ру6	574,41	20,00	11 488,20		20,00
31.	C15.	Профлист С-8 8017 (шоколадно-коричн)	ру6	591	13,44	7 943,04		1 350,00
32.	C16.	Саморезы RAL 8017 59*19	ру6	2,7	500,00	1 350,00		1 350,00
33.	C17.	Труба проф 40*40*2 (бн)	ру6	1414	4,00	5 656,00		7 712,00
34.	C18.	Труба проф 40*40*3 (бн)	ру6	1928	4,00	7 712,00		7 712,00
35.	C19.	Угол наружный 40*40 2RAL 8017 шоколадно-коричневый	ру6	49	68,00	400,00		400,00
36.	C20.	Цемент М-500 (50кг)	ру6	200	2,00	400,00		400,00
37.	C21.	Щебень в мешках (30кг)	ру6	150	1,00	150,00		150,00
38.	C22.		ру6					

Простая окраска за один раз металлических поверхностей поверхностей стальных труб малых архитектурных форм и оборудования площадок, диаметр труб 50 мм

39.1. 31-0020 Рабочий среднего разряда 2 Объем: 100*1

39.2. С101-0460-1 Грунт Эмаль серая 0,9кг

39.3. С101-0460-2 Грунт Эмаль серая 1,9 кг

40. С23. Накладные расходы

41. 902-01-003-01 Замена перегоревшей электролампы (в подвале)

41.1. 31-0030 Рабочий среднего разряда 3

41.2. С509-9012-1 Лампа

42. 902-01-002-35 Замена вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм

42.1. 31-0030 Рабочий среднего разряда 3

42.2. С302-1485-1 Кран шаровый латунный ВР/НР бабочка ST (D15)

43. Ц102-01-001-01 Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобщ) 2

43.1. 32-0011 Инженер I категории

43.2. 32-0012 Инженер II категории

43.3. 32-0013 Инженер III категории

43.4. 32-2001 Ведущий инженер

43.5. 33-0011 Техник I категории

Накладные расходы

Сметная прибыль

Всего с НР и СП

44. Обход и осмотр надземного уличного газопровода по вх.д.0800-015060 от 29.10.2021

45. Обход и осмотр подземного уличного газопровода по вх.д.0800-015060 от 29.10.2021

46. Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство до D 50мм по вх.д.0800-015060 от 29.10.2021

47. Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов за август, октябрь 2021 г. (ИП Кашаевский С.А.)

№	Наименование работ	Единица измерения	Количество	Цена за единицу	Сумма	Дата	Итого
39.1	Рабочий среднего разряда 2	чел.-ч	15.39	15.39	97.040		1 493.45
39.2	Грунт Эмаль серая 0,9кг	шт	1	1	275.00		275.00
39.3	Грунт Эмаль серая 1,9 кг	шт	1	1	550.00		550.00
40	Накладные расходы				25%		579.61
41	Всего с НР и СП				3%		86.94
41.1	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	1.9	107.530		204.31
41.2	Лампа	шт	1	20	15.40		308.00
42	Накладные расходы				25%		128.08
42.1	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	81	0.01	32 205.93		322.06
42.2	Кран шаровый латунный ВР/НР бабочка ST (D15)	шт	100	0.81	107.530		87.10
43	Накладные расходы				25%		234.96
43.1	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390		504.89
43.2	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	6.03	171.340		1 033.18
43.3	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	154.300		413.52
43.4	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	205.870		275.87
43.5	Техник I категории	чел.-ч	0.67	0.67	124.130		83.17
44	Всего с НР и СП				25%		577.66
45	Обход и осмотр надземного уличного газопровода по вх.д.0800-015060 от 29.10.2021	руб	216.73	1.00	216.73		2 957.59
46	Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство до D 50мм по вх.д.0800-015060 от 29.10.2021	руб	72.83	1.00	72.83		72.83
47	Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов за август, октябрь 2021 г. (ИП Кашаевский С.А.)	руб	174.47	1.00	174.47		174.47
		руб	2011.37	2.00	4 022.74		

1 2

3

4

5

6

7

8

Документ составлен в ПК РИК (вер. 1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

ИТОГО ПО АКТУ							
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-10, 20-25, 39, 41, 42)							121 698,40
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-10, 20-25, 39, 41, 42)							119 387,78
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							18 950,17
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДочНЫХ РАБОТ -							2 525,23
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 43)							140 863,18
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 43)							2 310,62
ВСЕГО ПО АКТУ							577,66
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							69,32
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							2 957,60
Оплата основных рабочих							143 820,78
Сметная заработная плата							19 527,83
Трудозатраты осн. рабочих							2 594,55
Нормативная трудоемкость							75 805,69
Сметная стоимость материалов							75 805,69
Стоимость механизмов							808,66608
Затраты на эксплуатацию машин							808,66608
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)							45 264,99
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)							627,72
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ							627,72
Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.							0,03424
							0,03
							0,2
							144 692,79



Сайт: Директор ООО «Донком-Сервис 1»
 М.П.
 Приним. Председатель ТСЖ «Волгоградская 73»

Должность, подпись, Ф.И.О.

/ А. Ф. Маричев

/ А. В. Афонин



Волга

		Накладные расходы							
		Сметная прибыль							
		Всего с НР и СП							
2.	Э01-03-001-39;	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 3й этажи							
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		Объем: 644*3	100 м2	19.32	132.62	2 562.14	25%
		Накладные расходы			чел.-ч	1.517	29.30844	87.420	3%
		Сметная прибыль						2 562.14	25%
		Всего с НР и СП						640.54	3%
								76.86	3%
								3 279.54	
3.	Э01-03-001-43;	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи							
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		Объем: 2156*1	100 м2	21.56	113.65	2 450.21	25%
		Накладные расходы			чел.-ч	1.3	28.028	87.420	25%
		Сметная прибыль						612.55	3%
		Всего с НР и СП						73.51	3%
								3 136.27	
4.	Э01-01-001-77	Подметание свежевыпавшего снега							
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		Объем: 2154.3*5	1000 м2	10.7715	204.04	2 197.80	25%
		Накладные расходы			чел.-ч	2.334	25.140681	87.420	25%
		Сметная прибыль						549.45	3%
		Всего с НР и СП						82.42	3%
								2 829.67	
5.	Э01-01-001-08	Санивание свежевыпавшего снега							
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		Объем: 1500*5	1000 м2	7.5	888.80	6 665.99	25%
		Накладные расходы			чел.-ч	10.167	76.2525	87.420	25%
		Сметная прибыль						1 666.50	3%
		Всего с НР и СП						249.97	3%
								8 582.46	
6.	Э01-04-001-03	Уборка свежевыпавшего снега (трактор МТЗ - 80)							
6.1.	Э1000-0001	Затраты труда машинистов		Объем: 1500*3	1000 м2	4.5	843.63	3 796.31	25%
6.2.	Х01-0404	Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на водохранилищном строительстве 59 квт (80 л.с.)			чел.-ч	1.32	5.94	286.510	25%
		Накладные расходы			Маш.-ч	1.32	5.94	639.11	25%
		Сметная прибыль			(1)			286.51	25%
		Всего с НР и СП						949.08	3%
								142.36	3%
7.	Э01-01-001-02	Посылка территории							
7.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		Объем: 300*3	1000 м2	0.9	189.44	1 70.50	25%
		Накладные расходы			чел.-ч	2.167	19.9503	87.420	25%
		Сметная прибыль						42.63	3%
								6.39	3%

Всего с НР и СИ

8. Э01-01-001-48; Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора **219.52**

8.1. Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1 **Объем: 2468*15** **100 м2** **370.2** **11.28** **4 174.81**

Накладные расходы 0.129 47.7558 87.420 4 174.81

Сметная прибыль 25% 1 043.70 25% 1 043.70

Всего с НР и СИ 3% 156.56 3% 156.56

9. Э01-01-001-68; Очистка урн от мусора **5 375.07**

9.1. Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1 **Объем: 8*20** **100 урн** **1.6** **585.71** **937.14**

Накладные расходы 6.7 10.72 87.420 937.14

Сметная прибыль 25% 234.29 25% 234.29

Всего с НР и СИ 3% 28.11 3% 28.11

10. Э01-01-001-41 Уборка детской площадки **1 199.54**

10.1. Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1 **Объем: 418*15** **1000 м2** **6.27** **145.73** **913.72**

Накладные расходы 1.667 10.45209 87.420 913.72

Сметная прибыль 25% 228.43 25% 228.43

Всего с НР и СИ 3% 34.26 3% 34.26

11. Э01-01-001-36; Уборка отмосток **1 176.41**

11.1. Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1 **Объем: 240*4** **100 м2** **9.6** **322.06** **3 091.73**

Накладные расходы 3.684 35.3664 87.420 3 091.73

Сметная прибыль 25% 772.93 25% 772.93

Всего с НР и СИ 3% 115.94 3% 115.94

12. С1. Концентрат минеральный галит тип С1 **3 980.60**

13. С2. Венчик **6400** **0.40** **2 560.00**

14. С3. Перчатки Х/З хоз **120** **2.00** **240.00**

15. С4. Перчатки резин Др.Клим **14.04** **2.00** **28.08**

16. С5. Полотно холстированное 50м*150см **26.7** **2.00** **53.40**

17. С6. Белизна Пенза 1л **47.9** **4.00** **191.60**

18. С7. Лопата снеговая Крепыш **18.4** **2.00** **36.80**

19. С8. Лопата штык пракоуГ **260** **2.00** **520.00**

20. С9. Порошок для ручной стирки Сорти **115** **2.00** **230.00**

21. С10. Метла пластмас с черенком (5-ти врусная) **47** **2.00** **94.00**

22. С11. Черенок для лопат **230** **2.00** **460.00**

Э02-04-001-11; Осмотр системы гвс; устройства в чердачных и подвальных помещениях **1 548.19**

Э02-04-001-11; Осмотр системы гвс; устройства в чердачных и подвальных помещениях **Объем: 3231.6*1** **1000 м2** **3.2316** **479.08** **1 548.19**

Рабочий среднего разряда 4 **12.9264** **119.770** **1 548.19**

3

		Накладные расходы				25%		387.05	
		Сметная прибыль				3%		46.45	
		Всего с НР и СП						1 981.68	
24.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях		1000 м2	3.2316	479.08	479.08	1 548.19	
24.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4		чел.-ч	4	12.9264	119.770	1 548.19	
		Накладные расходы					25%	387.05	
		Сметная прибыль					3%	58.06	
		Всего с НР и СП						1 993.29	
25.	Э02-04-001-11	Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях		1000 м2	1.3677	479.08	479.08	655.24	
25.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4		чел.-ч	4	5.4708	119.770	655.24	
		Накладные расходы					25%	163.81	
		Сметная прибыль					3%	24.57	
		Всего с НР и СП						843.62	
26.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях		1000 м2	1.3677	479.08	479.08	655.24	
26.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4		чел.-ч	4	5.4708	119.770	655.24	
		Накладные расходы					25%	163.81	
		Сметная прибыль					3%	24.57	
		Всего с НР и СП						843.62	
27.	С12.	Вирка для ключа					3%	24.57	
28.	С13.	Ключ дубинкат		руб	26.5		10.00	843.62	
29.	С14.	Ключ дубинкат (домофон)		руб	132.92		14.00	1 860.88	
30.	С15.	Паста уплотнит УНИРНК 360-		руб	150		2.00	300.00	
31.	Э02-02-002-58	Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб диаметром до 63 мм (замена труб в подвале)		100 м трубопро вода	531.3	0.17	6 428.27	90.32	
31.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3		чел.-ч	59.62	2.3848	107.530	256.44	
31.2.	Х04-0504	Аппарат для газовой сварки и резки		маш.-ч	5.7	0.228	3.04	0.69	
		Накладные расходы					25%	64.28	
		Сметная прибыль					3%	9.64	
		Всего с НР и СП						331.05	
32.	Э02-02-002-63	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 63 мм		100 м трубопро вода	0.04	88 635.59	3 545.42	331.05	
32.1.	Э1-0039	Рабочий среднего разряда 3,9		чел.-ч	141.52	5.6608	118.540	671.03	
32.2.	Э1000-0001	Заготовки трубы машиностро		чел.-ч	13.46	0.5384	286.510	154.26	
32.3.	Х02-0129	Краны башенные при работе на других видах строительства: 8 т		маш.-ч	0.07	0.0028	593.56	1.66	

37.3. 32-0013
 37.4. 32-2001
 37.5. 33-0011

Инженер III категории
 Ведущий инженер
 Техник I категории
 Накладные расходы
 Сметная прибыль
 Всего с НР и СИ

Чел.-ч 2,68 2,68 154,300 413,52
 Чел.-ч 1,34 1,34 205,870 275,87
 Чел.-ч 0,67 0,67 124,130 83,17

25% 577,66
 3% 69,32

38. **Обход и осмотр надземного Уличного газопровода по вх.д.0800-017629 от 30.11.2021** руб 216,73 1,00 216,73

39. **Обход и осмотр подземного Уличного газопровода по вх.д.0800-017629 от 30.11.2021** руб 72,83 1,00 72,83

40. **Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство до D 50мм по вх.д.0800-017629 от 30.11.2021** руб 174,47 1,00 174,47

41. **Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов по вх.д.286 от 30.11.2021 (ИП Кашевский С.А.)** руб 2011,37 1,00 2 011,37

42. **Передача данных по сети по вх.д.100831556117 от 31.10.2021** руб 69,82 1,00 69,82

43. **Передача данных по сети по вх.д.100840184203 от 30.11.2021** руб 98,38 1,00 98,38

ИТОГО по Акту

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 88 512,45

· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-11, 23-26, 31-33, 35) 86 201,83

· СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-11, 23-26, 31-33, 35) 18 879,91

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 2 514,69

· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 37) 107 596,43

· СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ - (%=3 - по стр. 37) 2 310,62

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДочНЫХ РАБОТ - 577,66

· ВСЕГО по Акту 69,32

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ 2 957,60

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ 110 554,03

Оплата основных рабочих 19 457,57

Оплата механизаторов 2 584,01

Сметная заработная плата 66 398,54

Трудоиздержки осн. рабочих 1 856,13

Трудоиздержки механизаторов 68 254,67

Нормативная трудоемкость 728,25429

Сметная стоимость материалов 6,4784

Стоимость механизмов 734,73269

Затраты на эксплуатацию машин 17 802,81

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ) 4 311,09

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ) 2 454,96

0,03424 666,23

0,03 77,52

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполненным работам Договора Стороны друг к другу не имеют.

0.2

490,99

111 788,77



Служ: Директор ОOO «Домком-Сервис 1»

Дир: _____

документов

М.П.

(Должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Маричев



Принял: Председатель ТСЖ «Волгоградская, 73»

(Должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.В. Афонин

Handwritten signature in blue ink.